

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ไตรมาส		เวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)			
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผน	196	37,634,819.82
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ Cath Lab	แผน	23	19,327,559.10
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR	แผน	405	50,031,903.80
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR จักขุ	แผน	63	5,527,902.98
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์แก๊สทางการแพทย์	แผน	2	1,646,636.75
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์งานกายภาพ	แผน	20	322,345.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ไตเทียม	แผน	6	1,196,939.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เลือด	แผน	2	204,604.16
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เพื่อซ่อม	แผน	21	843,699.10
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์วิสัญญี	แผน	35	1,465,659.26
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เวชกรรมฟื้นฟู	แผน	21	480,404.70
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ห้องคลอด	แผน	2	106,445.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ออกซิเจนเหลว	แผน	1	7,992,000.00
	จัดซื้อจริง		

ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค)			
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผน	196	37,634,819.82
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ Cath Lab	แผน	24	20,167,885.59
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR	แผน	405	50,031,903.80
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR จักขุ	แผน	64	5,615,647.87
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์แก๊สทางการแพทย์	แผน	2	1,646,636.75
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์งานกายภาพ	แผน	20	322,345.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ไตเทียม	แผน	6	1,196,939.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เลือด	แผน	1	102,302.08
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เพื่อซ่อม	แผน	22	883,875.30
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์วัสดุญี	แผน	35	1,465,659.26
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เวชกรรมฟื้นฟู	แผน	21	480,404.70
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ห้องคลอด	แผน	1	53,222.50
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ออกซิเจนเหลว	แผน	-	
	จัดซื้อจริง		

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผน	196	37,634,819.82
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ Cath Lab	แผน	24	20,167,885.59
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR	แผน	405	50,031,903.80
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR จักขุ	แผน	64	5,615,647.87
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์แก๊สทางการแพทย์	แผน	2	1,646,636.75
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์งานกายภาพ	แผน	20	322,345.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ไตเทียม	แผน	6	1,196,939.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เฝือก	แผน	2	204,604.17
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เพื่อซ่อม	แผน	22	883,875.30
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์วิสัญญี	แผน	35	1,465,659.26
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เวชกรรมพื้นฟู	แผน	21	480,404.70
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ห้องคลอด	แผน	2	106,445.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ออกซิเจนเหลว	แผน	-	-
	จัดซื้อจริง		

ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผน	196	37,634,819.85
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ Cath Lab	แผน	23	19,327,558.10
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR	แผน	405	50,031,903.80
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ OR จักขุ	แผน	63	5,527,902.98
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์แก๊สทางการแพทย์	แผน	2	1,646,636.75
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์งานกายภาพ	แผน	20	322,345.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ไตเทียม	แผน	6	1,196,936.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เฝือก	แผน	1	102,302.08
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เพื่อซ่อม	แผน	22	883,875.30
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์วิสัญญี	แผน	35	1,465,659.26
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์เวชกรรมฟื้นฟู	แผน	21	480,404.70
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ห้องคลอด	แผน	1	53,222.50
	จัดซื้อจริง		
วัสดุทางการแพทย์ออกซิเจนเหลว	แผน	-	-
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	3,188.00	484,813,292.92
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว	เครื่อง	4	4	5	0	5	5	400.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
2	เข็มเจาะน้ำไขกระดูก เบอร์ 16	ชุด	40	43	45	1	50	50	1,680.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
3	ชาร์ทอลูมิเนียม สำหรับใส่ประวัติผู้ป่วย	อัน	202	215	228	5	253	253	400.00	101,200.00	25,300.00	25,300.00	25,300.00	25,300.00
4	Adson, Tooth forceps 1x2 t. 5"	อัน	8	9	9	0	10	10	2,022.30	20,223.00	5,055.75	5,055.75	5,055.75	5,055.75
5	Adson, non-tooth forceps 5"	อัน	8	9	9	0	10	10	2,022.30	20,223.00	5,055.75	5,055.75	5,055.75	5,055.75
6	tissue fcps. Adson-brown, str	อัน	5	5	5	0	6	6	2,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
7	AIR WAY 80 MM.	ชิ้น	1,734	1,842	1,950	39	2,167	2,167	16.33	35,379.59	8,844.90	8,844.90	8,844.90	8,844.90
8	AIR WAY 100 MM.	ชิ้น	200	213	225	5	250	250	13.88	3,468.75	867.19	867.19	867.19	867.19
9	AIR WAY 60 MM.	ชิ้น	207	220	233	5	259	259	19.00	4,921.00	1,230.25	1,230.25	1,230.25	1,230.25
10	AIR WAY 70 MM.	ชิ้น	88	94	99	2	110	110	19.00	2,090.00	522.50	522.50	522.50	522.50
11	AIR WAY 90 MM.	ชิ้น	1,251	1,329	1,408	28	1,564	1,564	16.00	25,024.00	6,256.00	6,256.00	6,256.00	6,256.00
12	Amplatz sheath No.28	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	856.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
13	Amplatz sheath No.30	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,070.00	21,400.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00
14	Amplatz sheath dilator set	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	10,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
15	Dressing Hemox Nasal	กล่อง	126	133	141	3	157	157	501.83	78,787.31	19,696.83	19,696.83	19,696.83	19,696.83
16	แผ่นซึ่มซับชนิดโฟมแบบมีกาว ขนาด 12.5x12.5 ซม.	ชิ้น	192	204	216	4	240	240	171.20	41,088.00	10,272.00	10,272.00	10,272.00	10,272.00
17	DRESSING POLYURETHANE FOAM 30x30 CM.	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	550.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00
18	แผ่นโฟมซิลิโคนปิดแผลชนิดด้านจุลชีพ 10x10 ซม.	กล่อง	25	26	28	1	31	31	2,086.50	64,681.50	16,170.38	16,170.38	16,170.38	16,170.38
19	GELFOAM #100	กล่อง	26	27	29	1	32	32	374.50	11,984.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00
20	แผ่นโฟมซิลิโคนปิดแผลชนิดด้านจุลชีพ 20x50 ซม.	กล่อง	11	12	13	0	14	14	5,029.00	70,406.00	17,601.50	17,601.50	17,601.50	17,601.50
21	Urgotul Silver 10x12 Cm.	กล่อง	98	104	110	2	122	122	1,833.98	223,745.56	55,936.39	55,936.39	55,936.39	55,936.39
22	Urgotul Silver 15x20 Cm.	กล่อง	169	179	190	4	211	211	4,436.22	936,042.42	234,010.61	234,010.61	234,010.61	234,010.61
23	Chlorhexicne Acetate 10x10 Cm. แบนคติกราส	กล่อง	954	1,014	1,074	21	1,193	1,193	133.75	159,563.75	39,890.94	39,890.94	39,890.94	39,890.94
24	Chlorhexicne Acetate 15x20 Cm. แบนคติกราส	กล่อง	454	482	510	10	567	567	353.10	200,207.70	50,051.93	50,051.93	50,051.93	50,051.93
25	แผ่นปิดแผลชนิดไฮโดรคอลลอยแบบบาง 4x4 นิ้ว	กล่อง	52	55	59	1	65	65	685.87	44,581.55	11,145.39	11,145.39	11,145.39	11,145.39
26	DRESSING HEMOX NASAL 8 CM (10/กล่อง)	กล่อง	10	10	11	0	12	12	2,996.00	35,952.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00
27	blue ribbon	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,391.00	1,391.00	347.75	347.75	347.75	347.75
28	กรรไกรคีมจับเส้นเลือดแบบตรง ขนาด 4 ซม.	อัน	24	26	27	1	30	30	1,280.00	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
29	กรรไกรคีมจับเส้นเลือดแบบโค้งเล็ก ขนาด 12 ซม.	อัน	4	4	5	0	5	5	1,280.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
30	กรรไกรคีมจับเส้นเลือดแบบตรงเล็ก ขนาด 12 ซม.	อัน	4	4	5	0	5	5	1,180.00	5,900.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00
31	กรรไกรคีมจับเส้นเลือดแบบตรงใหญ่ ขนาด 14 ซม.	อัน	18	19	20	0	22	22	1,280.00	28,160.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00
32	กรรไกรคีมจับเส้นเลือด 14 ซม. โค้ง	อัน	34	36	38	1	42	42	1,380.00	57,960.00	14,490.00	14,490.00	14,490.00	14,490.00
33	กรรไกรตัดไหม ตรงเล็ก 11.5 ซม.	อัน	12	13	14	0	15	15	1,120.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00
34	กรรไกรตัดเนื้อตรงเล็ก	อัน	50	54	57	1	63	63	1,280.00	80,640.00	20,160.00	20,160.00	20,160.00	20,160.00
35	อุปกรณ์ตัดชิ้นเนื้อ ขนาด 3 มม.	อัน	60	64	68	1	75	75	2,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
36	อุปกรณ์ตัดชิ้นเนื้อ ขนาด 4 มม.	อัน	60	64	68	1	75	75	2,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
37	towel fcps backhaus 11 cm 4.5"	อัน	8	9	9	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
38	bacteria filter	อัน	48	51	54	1	60	60	100.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
39	ตัวกรองแบบคัทรีเยฟเวเดอร์	อัน	257	273	289	6	321	321	175.00	56,175.00	14,043.75	14,043.75	14,043.75	14,043.75
40	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับต่อท่อช่วยหายใจ	อัน	1,658	1,761	1,865	37	2,072	2,072	41.55	86,095.74	21,523.94	21,523.94	21,523.94	21,523.94
41	ชุดสายยางประกอบกรรไกรเย็บของเลือดภายนอกร่างกายสำหรับผู้ใหญ่พร้อมตัว	ชุด	46	49	52	1	58	58	5,300.00	307,400.00	76,850.00	76,850.00	76,850.00	76,850.00
42	ชุดอุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับหายใจออก ลูกใหญ่	ชุด	40	43	45	1	50	50	1,800.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
43	Uromax ulatra ureteral	อัน	4	4	5	0	5	5	4,815.00	24,075.00	6,018.75	6,018.75	6,018.75	6,018.75
44	balloon extractor	ชิ้น	640	680	720	14	800	800	19.75	15,800.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00
45	ชุดเก็บเสมหะเบอร์ 10	อัน	4,598	4,886	5,173	103	5,748	5,748	19.75	113,523.00	28,380.75	28,380.75	28,380.75	28,380.75
46	ชุดเก็บเสมหะเบอร์ 8	อัน	328	349	369	7	410	410	19.75	8,097.50	2,024.38	2,024.38	2,024.38	2,024.38
47	บีกเกอร์ ขนาด 250 มล.	อัน	2	2	2	0	2	2	250.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
48	บีกเกอร์ ขนาด 600 มล.	อัน	2	2	2	0	2	2	300.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
49	หม้อนอนสแตนเลส	อัน	47	50	53	1	59	59	1,280.00	75,520.00	18,880.00	18,880.00	18,880.00	18,880.00
50	ใบมีดโกน 2 ซม	กล่อง	135	144	152	3	169	169	138.00	23,322.00	5,830.50	5,830.50	5,830.50	5,830.50
51	ใบมีดกำจัดขน หน้าแคบ	กล่อง	591	628	665	13	739	739	114.00	84,246.00	21,061.50	21,061.50	21,061.50	21,061.50
52	ใบมีดกำจัดขน หน้ากว้าง	กล่อง	51	54	58	1	64	64	114.00	7,296.00	1,824.00	1,824.00	1,824.00	1,824.00
53	Surgical clipper	กล่อง	62	66	70	1	78	78	6,799.85	530,388.30	132,597.08	132,597.08	132,597.08	132,597.08
54	ถุงเก็บสมสารอง ขนาด 2,500 มิลลิลิตร (สำหรับผู้ใหญ่)	ใบ	160	170	180	4	200	200	146.50	29,300.00	7,325.00	7,325.00	7,325.00	7,325.00
55	ถุงเก็บสมสารองขนาด 600 มิลลิลิตร (สำหรับเด็กเล็ก)	ใบ	16	17	18	0	20	20	158.00	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
56	Silicone Gastrostomy No.14	เส้น	2	3	3	0	3	3	2,200.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
57	sengstaken blahemore tube No.16	เส้น	26	27	29	1	32	32	4,200.00	134,400.00	33,600.00	33,600.00	33,600.00	33,600.00
58	Silicone Gastrostomy No.22	เส้น	3	3	4	0	4	4	2,200.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
59	Silicone Gastrostomy No.18	เส้น	7	8	8	0	9	9	2,200.00	19,800.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00
60	สเปรย์ปกป้องผิวหนัง 28 มม.	ขวด	49	52	55	1	61	61	642.00	39,162.00	9,790.50	9,790.50	9,790.50	9,790.50
61	ครีมปกป้องผิวหนัง (CAVILON)	หลอด	86	92	97	2	108	108	171.20	18,489.60	4,622.40	4,622.40	4,622.40	4,622.40
62	Granudacyn Gen 50 G.	หลอด	48	51	54	1	60	60	856.00	51,360.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00
63	ไหมโคมิก เบอร์ 3/0 75cm, DS24	โหล	2	2	2	0	2	2	995.10	1,990.20	497.55	497.55	497.55	497.55
64	ไหมโคมิก เบอร์ 4/0 เข็ม 3/8 16mm.	โหล	2	2	2	0	2	2	749.00	1,498.00	374.50	374.50	374.50	374.50
65	ไหมโคมิก ชนิดละลายได้ เบอร์ 4/0 DS16,45cm	โหล	34	36	38	1	42	42	856.00	35,952.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00
66	แผ่นตรวจสอบเคมีภายในระบบไอน้ำ 1250	ซอง	281	298	316	6	351	351	846.75	297,209.25	74,302.31	74,302.31	74,302.31	74,302.31
67	แผ่นตรวจสอบเคมีภายในระบบแก๊สออกซิเจนออกไซด์ 1251	ซอง	259	275	292	6	324	324	1,070.00	346,680.00	86,670.00	86,670.00	86,670.00	86,670.00
68	แผ่นตรวจสอบทางเคมีภายในระบบไอน้ำ ไทด์ 5	ซอง	169	179	190	4	211	211	2,140.00	451,540.00	112,885.00	112,885.00	112,885.00	112,885.00
69	สำลีพันไม้ปลอดเชื้อ 6" size S	ซอง	1,218	1,294	1,370	27	1,522	1,522	25.00	38,050.00	9,512.50	9,512.50	9,512.50	9,512.50
70	Cottonoid size L	ซอง	4,000	4,250	4,500	90	5,000	5,000	28.00	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
71	BP cuff Large Adult 1 Tube 33-47 cm.	อัน	3	3	4	0	4	4	800.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
72	BP cuff Child 1 Tube 18-26 cm.	อัน	3	3	4	0	4	4	380.00	1,520.00	380.00	380.00	380.00	380.00
73	BP cuff Adult 1 สาย 25-35 cm.	อัน	24	26	27	1	30	30	650.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
74	ไหมเย็บแผลแบบถักชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2-0 เข็มกลมขนาด 25 มม. ความยาว 75	โหล	1	1	1	0	1	1	885.96	885.96	221.49	221.49	221.49	221.49
75	วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 คัท 30	โหล	2	3	3	0	3	3	374.50	1,123.50	280.88	280.88	280.88	280.88
76	ชุดวัดความดันโลหิตแบบแขน	ชิ้น	416	442	468	9	520	520	600.00	312,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00
77	อุปกรณ์วัดความดันภายในหลอดเลือด	ชิ้น	276	293	311	6	345	345	650.00	224,250.00	56,062.50	56,062.50	56,062.50	56,062.50
78	DUODERM SHEET 4X4	กล่อง	396	421	446	9	495	495	931.46	461,075.08	115,268.77	115,268.77	115,268.77	115,268.77
79	DUODERM SHEET 8X8"	กล่อง	80	85	90	2	100	100	1,936.70	193,670.00	48,417.50	48,417.50	48,417.50	48,417.50
80	แผ่นปิดแผลชนิดไฮโดรคอลลอยแบบบาง 4"x4"	กล่อง	75	80	85	2	94	94	685.87	64,471.78	16,117.95	16,117.95	16,117.95	16,117.95
81	dura hook frazier, sharp 13 cm	อัน	5	5	5	0	6	6	3,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
82	easifix	กล่อง	285	303	320	6	356	356	577.80	205,696.80	51,424.20	51,424.20	51,424.20	51,424.20
83	ผ้าพันพุงชนิดยึดติดตัวเอง 10 CMx4m	กล่อง	94	100	106	2	118	118	411.95	48,610.10	12,152.53	12,152.53	12,152.53	12,152.53
84	ผ้าพันพุงชนิดยึดติดตัวเอง 2.5CMx4mm	กล่อง	654	695	736	15	818	818	331.70	271,330.60	67,832.65	67,832.65	67,832.65	67,832.65
85	ผ้าพันพุงชนิดยึดติดตัวเอง 8CMx4M	กล่อง	269	286	302	6	336	336	492.20	165,379.20	41,344.80	41,344.80	41,344.80	41,344.80
86	สายสวนเพื่อวัดปริมาณเลือดที่หัวใจนับตัวใน 1 นาที (SWAN GANZ รุ่น 4 ทาง)	เส้น	8	9	9	0	10	10	4,500.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
87	แผ่นอิเล็กทรอนิกส์สำหรับผู้ป่วยชนิดผ้า	ถุง	794	843	893	18	992	992	597.06	592,283.52	148,070.88	148,070.88	148,070.88	148,070.88

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภ่วัตถุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
88	แผ่นอิเล็กโทรดตรวจคลื่นไฟฟ้าเด็กชนิดผ้า	ถุง	56	60	63	1	70	70	914.85	64,039.50	16,009.88	16,009.88	16,009.88	16,009.88
89	แผ่นอิเล็กโทรดตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจผู้ใหญ่ชนิดโฟม	ถุง	1,249	1,327	1,405	28	1,561	1,561	331.70	517,783.70	129,445.93	129,445.93	129,445.93	129,445.93
90	EKG ELETRODE PED 2248 (50/ถุง)	ถุง	74	78	83	2	92	92	914.85	84,166.20	21,041.55	21,041.55	21,041.55	21,041.55
91	ELECTRODE GEL	ขวด	428	455	482	10	535	535	122.90	65,751.50	16,437.88	16,437.88	16,437.88	16,437.88
92	electrode adult radioilucent	ถุง	1	1	1	0	1	1	3,695.00	3,695.00	923.75	923.75	923.75	923.75
93	แกนนำท่อยช่วยหายใจ เบอร์ S	อัน	77	82	86	2	96	96	135.00	12,960.00	3,240.00	3,240.00	3,240.00	3,240.00
94	แกนนำท่อยช่วยหายใจ เบอร์ M	อัน	147	156	166	3	184	184	135.00	24,840.00	6,210.00	6,210.00	6,210.00	6,210.00
95	แกนนำท่อยช่วยหายใจ เบอร์ L	อัน	425	451	478	10	531	531	135.00	71,685.00	17,921.25	17,921.25	17,921.25	17,921.25
96	ท่อยช่วยหายใจมีคัพ เบอร์ 7.5 ตัวถูก	อัน	2,400	2,550	2,700	54	3,000	3,000	62.00	186,000.00	46,500.00	46,500.00	46,500.00	46,500.00
97	ท่อยช่วยหายใจมีคัพ เบอร์ 8.0 ตัวถูก	อัน	2,404	2,554	2,705	54	3,005	3,005	62.00	186,310.00	46,577.50	46,577.50	46,577.50	46,577.50
98	ท่อยช่วยหายใจมีคัพ เบอร์ 7.0 ตัวถูก	อัน	800	850	900	18	1,000	1,000	62.00	62,000.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00
99	แผ่นยางห้ามเลือดปราศจากเชื้อ (ESMARK BANDAGES) 8 cm.x 3 m	อัน	8	9	9	0	10	10	65.00	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50
100	แผ่นยางห้ามเลือดปราศจากเชื้อ (ESMARK BANDAGES) 10 cm.x4 m	อัน	8	9	9	0	10	10	85.00	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50
101	EXTENSION TUBE SIZE TOP 1200 MM 50/B	กล่อง	5,050	5,365	5,681	114	6,312	6,312	168.00	1,060,416.00	265,104.00	265,104.00	265,104.00	265,104.00
102	EXTENSION TUBE SIZE TOP 500 MM 50/B	เส้น	2,888	3,069	3,249	65	3,610	3,610	21.00	75,810.00	18,952.50	18,952.50	18,952.50	18,952.50
103	extension tube	กล่อง	13	14	14	0	16	16	160.50	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00
104	สายชนิดต่อขยายชนิดปริมาณน้อย Extension with T	เส้น	15,817	16,805	17,794	356	19,771	19,771	13.00	257,023.00	64,255.75	64,255.75	64,255.75	64,255.75
105	external pace maker adult	กล่อง	2	3	3	0	3	3	3,212.14	9,636.42	2,409.11	2,409.11	2,409.11	2,409.11
106	แผ่นติดหน้าอกสำหรับใช้กับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจ	ถุง	143	152	161	3	179	179	2,000.00	358,000.00	89,500.00	89,500.00	89,500.00	89,500.00
107	แผ่นปิดตาปราศจากเชื้อ (M)	กล่อง	396	421	446	9	495	495	121.00	59,895.00	14,973.75	14,973.75	14,973.75	14,973.75
108	ผ้าครอบตาพลาสติกข้างซ้าย	กล่อง	241	256	271	5	301	301	135.00	40,635.00	10,158.75	10,158.75	10,158.75	10,158.75
109	ผ้าครอบตาพลาสติกข้างขวา	กล่อง	241	256	271	5	301	301	135.00	40,635.00	10,158.75	10,158.75	10,158.75	10,158.75
110	อุปกรณ์ป้องกันใบหน้าชนิดพลาสติก สำหรับการแพทย์	ชิ้น	411	437	463	9	514	514	45.00	23,130.00	5,782.50	5,782.50	5,782.50	5,782.50
111	กระบังป้องกันใบหน้า แบบแว่นตา	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15.00	15.00	3.75	3.75	3.75	3.75
112	กระบังป้องกันใบหน้า แบบบัตรวีระ	ชิ้น	4,952	5,262	5,571	111	6,190	6,190	9.81	60,753.70	15,188.43	15,188.43	15,188.43	15,188.43
113	Face shield	ชิ้น	1,953	2,075	2,197	44	2,441	2,441	250.00	610,250.00	152,562.50	152,562.50	152,562.50	152,562.50
114	เือกพลาสติก 3 นิ้ว	กล่อง	40	43	45	1	50	50	197.00	9,850.00	2,462.50	2,462.50	2,462.50	2,462.50
115	เือกพลาสติก 4 นิ้ว	กล่อง	52	55	59	1	65	65	218.00	14,170.00	3,542.50	3,542.50	3,542.50	3,542.50
116	เือกพลาสติก 5 นิ้ว	กล่อง	40	43	45	1	50	50	228.00	11,400.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
117	Air filter	กล่อง	11	12	13	0	14	14	5,300.00	74,200.00	18,550.00	18,550.00	18,550.00	18,550.00
118	ฟิลเตอร์สำหรับตู้ดูดเด็ก ขนาด 15.5x23.5 ซม.	กล่อง	24	26	27	1	30	30	450.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
119	FINGERTIP	ชิ้น	89,886	95,503	101,121	2,022	112,357	112,357	8.20	921,327.40	230,331.85	230,331.85	230,331.85	230,331.85
120	ชุดวัดอัตราการไหลลม สำหรับเครื่องช่วยหายใจ	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	1,300.00	195,000.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00
121	ชุดวัดอัตราการไหลลมสำหรับเครื่องช่วยหายใจของ Vela	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	10,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
122	ชุดต่ออากาศหายใจออกของ Vela Exhalation Valve	ชิ้น	13	14	14	0	16	16	2,800.00	44,800.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00
123	ชุดวัดอัตราการไหลลมสำหรับเครื่องช่วยหายใจของ event	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,300.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
124	ชุดต่ออากาศหายใจออกของ Bellavista	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	37,000.00	74,000.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00
125	Flow sensor เครื่อง Drager	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	7,500.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
126	Flow sensor เครื่อง Datex Aisys	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	12,000.00	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
127	ชุดวัดอัตราการไหลลมสำหรับเครื่อง รุ่น r860	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,600.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
128	กระดาษย้อมสีกระจกตา	กล่อง	6	7	7	0	8	8	1,875.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
129	กระดาษวัดน้ำตา Schirmer Tear test (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	600.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
130	Guide wire 2.0 mm L.230mm.	อัน	8	9	9	0	10	10	336.00	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00
131	แผ่นยึดตรึงวัสดุปิดแผล 2'X10 M	ม้วน	301	320	338	7	376	376	117.70	44,255.20	11,063.80	11,063.80	11,063.80	11,063.80
132	แผ่นยึดตรึงวัสดุปิดแผล 4'X10 M	ม้วน	1,438	1,527	1,617	32	1,797	1,797	214.00	384,558.00	96,139.50	96,139.50	96,139.50	96,139.50
133	แผ่นยึดตรึงวัสดุปิดแผล 6'X10 M	ม้วน	322	343	363	7	403	403	256.80	103,490.40	25,872.60	25,872.60	25,872.60	25,872.60
134	ผ้ารัดกระชับกล้ามเนื้อข้อศอก เบอร์ S	อัน	48	51	54	1	60	60	120.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
135	ผ้ารัดกระชับกล้ามเนื้อข้อศอก เบอร์ M	อัน	96	102	108	2	120	120	120.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
136	ผ้ารัดกระชับกล้ามเนื้อข้อศอก เบอร์ L	อัน	80	85	90	2	100	100	120.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
137	ผ้ารัดกระชับกล้ามเนื้อข้อศอก เบอร์ XL	อัน	40	43	45	1	50	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
138	ก้านฉีดยาเพื่อวัดความดันตา สำหรับรุ่น iCare Pro (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	6	7	7	0	8	8	4,350.00	34,800.00	8,700.00	8,700.00	8,700.00	8,700.00
139	infusion set	ชุด	128,400	136,425	144,450	2,889	160,500	160,500	8.36	1,341,780.00	335,445.00	335,445.00	335,445.00	335,445.00
140	IV administration set with 0.22 micron filter (Set taxol)	ชุด	1,200	1,275	1,350	27	1,500	1,500	240.00	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
141	เข็มฉีดยาเบอร์30x1/2	กล่อง	2	3	3	0	3	3	160.50	481.50	120.38	120.38	120.38	120.38
142	ioban 6640	ชิ้น	2,000	2,125	2,250	45	2,500	2,500	299.60	749,000.00	187,250.00	187,250.00	187,250.00	187,250.00
143	ioban 6650	ชิ้น	4,000	4,250	4,500	90	5,000	5,000	406.60	2,033,000.00	508,250.00	508,250.00	508,250.00	508,250.00
144	ชุดถ่างขยายม่านตา Iris retractor set	กล่อง	2	2	2	0	2	2	20,720.00	41,440.00	10,360.00	10,360.00	10,360.00	10,360.00
145	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ตัว	15,888	16,881	17,874	357	19,860	19,860	9.54	189,396.59	47,349.15	47,349.15	47,349.15	47,349.15

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
146	เสื้อกาวน์ทางการแพทย์ (Isolation Gown)	ตัว	1,411	1,499	1,588	32	1,764	1,764	353.10	622,868.40	155,717.10	155,717.10	155,717.10	155,717.10
147	เข็มให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 16	กล่อง	160	170	180	4	200	200	428.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
148	เข็มให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 18	กล่อง	480	510	540	11	600	600	428.00	256,800.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00
149	เข็มให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 20	กล่อง	960	1,020	1,080	22	1,200	1,200	428.00	513,600.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00
150	เข็มให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22	กล่อง	1,040	1,105	1,170	23	1,300	1,300	428.00	556,400.00	139,100.00	139,100.00	139,100.00	139,100.00
151	เข็มให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24	กล่อง	1,600	1,700	1,800	36	2,000	2,000	427.82	855,636.36	213,909.09	213,909.09	213,909.09	213,909.09
152	เข็มให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24 Jelgo	กล่อง	1,200	1,275	1,350	27	1,500	1,500	1,070.00	1,605,000.00	401,250.00	401,250.00	401,250.00	401,250.00
153	Acrobat2 wire guide 0.025	กล่อง	1	1	1	0	1	1	4,800.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
154	กระจกกล่องเสียงพร้อมที่จับ เบอร์ 5	กล่อง	2	3	3	0	3	3	300.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
155	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 200	ม้วน	249	264	280	6	311	311	241.03	74,961.72	18,740.43	18,740.43	18,740.43	18,740.43
156	สายยางลาเท็กซ์เบอร์ 203	ม้วน	200	213	225	5	250	250	480.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
157	สายยางลาเท็กซ์เบอร์ 204	ม้วน	244	259	275	5	305	305	710.00	216,550.00	54,137.50	54,137.50	54,137.50	54,137.50
158	Scalp clip (50 ซีน/กล่อง)	ม้วน	1	1	1	0	1	1	400.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
159	ผ้าพุงลำตัว เบอร์ S	อัน	102	109	115	2	128	128	315.00	40,320.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00
160	ผ้าพุงลำตัว เบอร์ M	อัน	448	476	504	10	560	560	315.00	176,400.00	44,100.00	44,100.00	44,100.00	44,100.00
161	ผ้าพุงลำตัว เบอร์ L	อัน	422	449	475	10	528	528	315.00	166,320.00	41,580.00	41,580.00	41,580.00	41,580.00
162	ผ้าพุงลำตัว เบอร์ XL	อัน	220	234	248	5	275	275	315.00	86,625.00	21,656.25	21,656.25	21,656.25	21,656.25
163	ผ้าพุงลำตัว เบอร์ XXL	อัน	40	43	45	1	50	50	315.00	15,750.00	3,937.50	3,937.50	3,937.50	3,937.50
164	ผ้าพุงลำตัว เบอร์ XXXL	อัน	12	13	14	0	15	15	315.00	4,725.00	1,181.25	1,181.25	1,181.25	1,181.25
165	Hibbs Mallet	อัน	1	1	1	0	1	1	9,630.00	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50
166	พลาสติกตามนิ้ว เบอร์ 1	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,605.00	1,605.00	401.25	401.25	401.25	401.25
167	พลาสติกตามนิ้ว เบอร์ 3	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,819.00	1,819.00	454.75	454.75	454.75	454.75
168	หน้ากากอนามัยชนิดผูก	กล่อง	602	640	678	14	753	753	107.00	80,571.00	20,142.75	20,142.75	20,142.75	20,142.75
169	หน้ากากป้องกันเชื้อโรค รุ่น N95 1870	ชิ้น	1,681	1,786	1,891	38	2,101	2,101	32.28	67,825.02	16,956.26	16,956.26	16,956.26	16,956.26
170	หน้ากากอนามัยชนิดคล้องหู	กล่อง	53,830	57,195	60,559	1,211	67,288	67,288	109.97	7,399,828.04	1,849,957.01	1,849,957.01	1,849,957.01	1,849,957.01
171	หน้ากากอนามัยทางการแพทย์ N95	ชิ้น	2,531	2,689	2,848	57	3,164	3,164	36.02	113,975.91	28,493.98	28,493.98	28,493.98	28,493.98
172	หน้ากากอนามัยชนิดมีแผ่นคาร์บอน	กล่อง	379	403	427	9	474	474	350.00	165,900.00	41,475.00	41,475.00	41,475.00	41,475.00
173	หน้ากากอนามัยทางการแพทย์ N95	ชิ้น	202	215	228	5	253	253	5.00	1,265.00	316.25	316.25	316.25	316.25
174	ชุดเก็บตัวอย่างเนื้อเยื่อในโพรงมดลูก	กล่อง	80	85	90	2	100	100	330.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
175	Mouth piece (กินคนใช้กัด)	กล่อง	2	2	2	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
176	ชุดเก็บเสมหะและสารคัดหลั่งสำหรับส่งตรวจ	กล่อง	280	298	315	6	350	350	70.00	24,500.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00
177	Mucous Extractor (sterile)	ชิ้น	632	672	711	14	790	790	75.00	59,250.00	14,812.50	14,812.50	14,812.50	14,812.50
178	Nasopharynx Airway 6.0 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	161.00	161.00	40.25	40.25	40.25	40.25
179	Nasopharynx Airway 6.5 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	161.00	161.00	40.25	40.25	40.25	40.25
180	Nasopharynx Airway 7.5 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	161.00	161.00	40.25	40.25	40.25	40.25
181	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก ไม่มีคัพ 3.0 มม.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	214.00	1,070.00	267.50	267.50	267.50	267.50
182	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก มีคัพ 4.5 มม.	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	284.62	17,077.20	4,269.30	4,269.30	4,269.30	4,269.30
183	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก มีคัพ 5.0 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	284.62	2,846.20	711.55	711.55	711.55	711.55
184	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก มีคัพ 5.5 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	284.62	2,846.20	711.55	711.55	711.55	711.55
185	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก มีคัพ 6.0 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	284.62	2,846.20	711.55	711.55	711.55	711.55
186	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก มีคัพ 6.5 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	284.62	2,846.20	711.55	711.55	711.55	711.55
187	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก มีคัพ 7.0 มม.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	284.62	1,423.10	355.78	355.78	355.78	355.78
188	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก ไม่มีคัพ 3.5 มม.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	214.00	1,070.00	267.50	267.50	267.50	267.50
189	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก ไม่มีคัพ 4.0 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	214.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00
190	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก ไม่มีคัพ 4.5 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	214.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00
191	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก ไม่มีคัพ 5.5 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	214.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00
192	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก ไม่มีคัพ 5.0 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	214.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00
193	ท่อช่วยหายใจใส่สอดทางปาก มีคัพ 4.0 มม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	284.62	2,846.20	711.55	711.55	711.55	711.55
194	Needle Holder	อัน	8	9	9	0	10	10	6,200.00	62,000.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00
195	ไหมเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 3-0 เข็มคัทดิ่ง 39 มิลลิเมตร	โหล	12	13	14	0	15	15	300.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
196	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 3-0 เข็มคัทดิ่ง 24 มิลลิเมตร	โหล	1	1	1	0	1	1	400.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
197	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 4-0 เข็มคัทดิ่ง 19 มิลลิเมตร	โหล	3	3	4	0	4	4	400.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
198	ไหมเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 4-0 เข็มคัทดิ่ง 19 มิลลิเมตร	โหล	4	4	5	0	5	5	300.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
199	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 2-0 เข็มคัทดิ่ง 39 มิลลิเมตร	โหล	1	1	1	0	1	1	400.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
200	ไหมเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 2-0 เข็มคัทดิ่ง 39 มิลลิเมตร	โหล	2	3	3	0	3	3	300.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
201	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 3-0 เข็มคัทดิ่ง 39 มิลลิเมตร	โหล	2	3	3	0	3	3	400.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
202	OPSITE 15 CM.X28 CM.	กล่อง	128	136	144	3	160	160	617.39	98,782.40	24,695.60	24,695.60	24,695.60	24,695.60
203	oxygen humidifier 350 ML.(WATER) (25/box)	ชิ้น	6,962	7,397	7,832	157	8,702	8,702	49.50	430,749.00	107,687.25	107,687.25	107,687.25	107,687.25

 7

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ทั่วประเทศการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
204	HUMIDIFIER 350 ML.WITH ADAPTOR (25/B)	ชิ้น	5,411	5,749	6,088	122	6,764	6,764	62.00	419,368.00	104,842.00	104,842.00	104,842.00	104,842.00
205	PENROSE DRAIN 1/2"	กล่อง	30	31	33	1	37	37	735.00	27,195.00	6,798.75	6,798.75	6,798.75	6,798.75
206	PENROSE DRAIN 1/4"	กล่อง	51	54	58	1	64	64	735.00	47,040.00	11,760.00	11,760.00	11,760.00	11,760.00
207	POLY	กล่อง	24	26	27	1	30	30	550.00	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00
208	polyurethane foam	กล่อง	329	349	370	7	411	411	550.00	226,050.00	56,512.50	56,512.50	56,512.50	56,512.50
209	POSE CRESOL 25 GM. (100 ชิ้น)	กล่อง	66	70	74	1	82	82	5,546.00	454,772.00	113,693.00	113,693.00	113,693.00	113,693.00
210	GER-MA-WAY	กระป๋อง	120	128	135	3	150	150	260.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
211	กระดาษกราฟเครื่องอบแก๊ส EO	ห่อ	8	9	9	0	10	10	289.97	2,899.70	724.93	724.93	724.93	724.93
212	Probe O2 sat masimo เด็ก	กล่อง	6	6	6	0	7	7	12,000.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
213	Probe O2 Sat philips เด็ก	กล่อง	2	2	2	0	2	2	20,400.00	40,800.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00
214	ชุดตรวจทางทวารหนัก (Proctoscope) ขนาด 21x50 มม.	กล่อง	16	17	18	0	20	20	400.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
215	ชุดทดสอบทางชีวภาพแบบสำเร็จรูประบบไออน้ำ	กล่อง	774	822	870	17	967	967	5,392.80	5,214,837.60	1,303,709.40	1,303,709.40	1,303,709.40	1,303,709.40
216	ชุดทดสอบชีวภาพแก๊ส	กล่อง	168	179	189	4	210	210	7,704.00	1,617,840.00	404,460.00	404,460.00	404,460.00	404,460.00
217	Neo Solid Electrode (1ถุง=30ชิ้น)	กล่อง	16	17	18	0	20	20	1,050.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
218	ถุงคลุมรองเท้าพลาสติก สีฟ้า	คู่	124	132	140	3	155	155	5.00	775.00	193.75	193.75	193.75	193.75
219	ท่อช่วยหายใจซิลิโคนชนิดสั้น	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	180.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
220	SILK (BLACK)#1/0X25 YDS.	โหล	27	29	31	1	34	34	335.00	11,390.00	2,847.50	2,847.50	2,847.50	2,847.50
221	SILK (BLACK)#2/0X100YDS.	โหล	3	3	4	0	4	4	335.00	1,340.00	335.00	335.00	335.00	335.00
222	SILK (BLACK)#3/0X100YDS.	โหล	14	14	15	0	17	17	335.00	5,695.00	1,423.75	1,423.75	1,423.75	1,423.75
223	SILK (BLACK)#4/0X100YDS.	โหล	2	3	3	0	3	3	335.00	1,005.00	251.25	251.25	251.25	251.25
224	spinal needle เบอร์ 20X3 1/2	กล่อง	286	303	321	6	357	357	641.93	229,168.50	57,292.12	57,292.12	57,292.12	57,292.12
225	spinal needle เบอร์ 22X3 1/2	กล่อง	67	71	76	2	84	84	642.00	53,928.00	13,482.00	13,482.00	13,482.00	13,482.00
226	spinal needle เบอร์ 23X3 1/2	กล่อง	7	8	8	0	9	9	642.00	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50
227	Spinal Needle 25x4 3/4	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,926.00	1,926.00	481.50	481.50	481.50	481.50
228	กล่องสำลีพร้อมผ้าเส้นผ่าศูนย์กลาง 5 นิ้ว สูง 5 นิ้ว	กล่อง	1	1	1	0	1	1	343.00	343.00	85.75	85.75	85.75	85.75
229	อับสำลีแบบมีฝาปิด	ชุด	5	5	5	0	6	6	160.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
230	หลอดแก๊สออกซิเจนออกไซด์ 100% ขนาด 100 กรัม	กล่อง	960	1,020	1,080	22	1,200	1,200	5,341.44	6,409,728.00	1,602,432.00	1,602,432.00	1,602,432.00	1,602,432.00
231	หลอดแก๊สออกซิเจนออกไซด์ 100% ขนาด 170 กรัม	กล่อง	1,008	1,071	1,134	23	1,260	1,260	5,598.24	7,053,782.40	1,763,445.60	1,763,445.60	1,763,445.60	1,763,445.60
232	แถบปิดแผล 1.5X4 นิ้ว	กล่อง	7	8	8	0	9	9	835.67	7,521.03	1,880.26	1,880.26	1,880.26	1,880.26

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
233	STERI-STRIP 1.8 X 1.	กล่อง	6	6	6	0	7	7	706.20	4,943.40	1,235.85	1,235.85	1,235.85	1,235.85
234	STERI-STRIP 1.8X1.5 (50/BOX)	กล่อง	47	50	53	1	59	59	706.20	41,665.80	10,416.45	10,416.45	10,416.45	10,416.45
235	STERI-STRIP 1.5 X 4	กล่อง	99	105	112	2	124	124	835.60	103,614.40	25,903.60	25,903.60	25,903.60	25,903.60
236	ALLEVYN ADHESIVE 12.5X12.5 CM	กล่อง	76	81	86	2	95	95	171.20	16,264.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00
237	MEPILEX AG 10x10 CM	กล่อง	248	264	279	6	310	310	2,086.50	646,815.00	161,703.75	161,703.75	161,703.75	161,703.75
238	MEPILEX AG 20x50 CM	กล่อง	157	167	176	4	196	196	5,029.00	985,684.00	246,421.00	246,421.00	246,421.00	246,421.00
239	แผ่นปิดแผลไฮโดรไฟเบอร์มีซิลเวอร์พลาส 10X10ซม.	กล่อง	310	329	348	7	387	387	2,134.65	826,109.55	206,527.39	206,527.39	206,527.39	206,527.39
240	แผ่นปิดแผลไฮโดรไฟเบอร์มีซิลเวอร์พลาส20X30ซม.	กล่อง	245	260	275	6	306	306	4,574.25	1,399,720.50	349,930.13	349,930.13	349,930.13	349,930.13
241	SI-HERB 10X10 CM.	กล่อง	236	251	266	5	295	295	340.00	100,300.00	25,075.00	25,075.00	25,075.00	25,075.00
242	แผ่นปิดแผลชนิดมีซิลิโคน 10x10 CM	กล่อง	160	170	180	4	200	200	749.00	149,800.00	37,450.00	37,450.00	37,450.00	37,450.00
243	ชุดสายดูดเสมหะพร้อมถุงมือเบอร์ 12	ชุด	41,376	43,962	46,548	931	51,720	51,720	7.00	362,040.00	90,510.00	90,510.00	90,510.00	90,510.00
244	สายดูดเสมหะเบอร์ 14	เส้น	79,881	84,873	89,866	1,797	99,851	99,851	2.20	219,672.20	54,918.05	54,918.05	54,918.05	54,918.05
245	สายดูดเสมหะเบอร์ 16	เส้น	3,832	4,072	4,311	86	4,790	4,790	2.20	10,538.00	2,634.50	2,634.50	2,634.50	2,634.50
246	SUCTION SET #8	เส้น	224	238	252	5	280	280	7.00	1,960.00	490.00	490.00	490.00	490.00
247	SUCTION SET #10	เส้น	521	553	586	12	651	651	7.00	4,557.00	1,139.25	1,139.25	1,139.25	1,139.25
248	ชุดสายดูดเสมหะพร้อมถุงมือ เบอร์ 14	ชุด	44,934	47,742	50,550	1,011	56,167	56,167	7.00	393,169.00	98,292.25	98,292.25	98,292.25	98,292.25
249	SUCTION CONTROL #10-	เส้น	3,120	3,315	3,510	70	3,900	3,900	4.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
250	SUCTION CONTROL #6	เส้น	2,041	2,168	2,296	46	2,551	2,551	4.00	10,204.00	2,551.00	2,551.00	2,551.00	2,551.00
251	SUCTION CONTROL #8	เส้น	4,320	4,590	4,860	97	5,400	5,400	4.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00
252	สายดูดเสมหะเบอร์ 18	เส้น	9,896	10,515	11,133	223	12,370	12,370	2.20	27,214.00	6,803.50	6,803.50	6,803.50	6,803.50
253	สายดูดเสมหะเบอร์ 12	เส้น	24,576	26,112	27,648	553	30,720	30,720	2.20	67,584.00	16,896.00	16,896.00	16,896.00	16,896.00
254	Skin Marker	ด้าม	64	68	72	1	80	80	66.50	5,320.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00
255	ปากกาบรอนด์แบบเจล	ด้าม	16	17	18	0	20	20	70.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
256	กระบอกฉีดยาแบบแก้ว 50 ซีซี	กล่อง	9	9	10	0	11	11	2,250.00	24,750.00	6,187.50	6,187.50	6,187.50	6,187.50
257	กระบอกฉีดยาแบบพลาสติก 50 ซีซี	กล่อง	1,600	1,700	1,800	36	2,000	2,000	270.00	540,000.00	135,000.00	135,000.00	135,000.00	135,000.00
258	หัวลอคโซริง สีฟ้า	กล่อง	60	64	68	1	75	75	428.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
259	Syringe feed	กล่อง	1,159	1,232	1,304	26	1,449	1,449	270.00	391,230.00	97,807.50	97,807.50	97,807.50	97,807.50
260	แผ่นฟิล์มใสปราศจากเชื้อ6X7ซม.	กล่อง	1,890	2,009	2,127	43	2,363	2,363	930.00	2,197,590.00	549,397.50	549,397.50	549,397.50	549,397.50
261	แผ่นฟิล์มใสปราศจากเชื้อ10X12ซม.	กล่อง	450	479	507	10	563	563	1,241.20	698,795.60	174,698.90	174,698.90	174,698.90	174,698.90

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
262	TEGADERM CHG,8.5x11.5CM	กล่อง	180	191	203	4	225	225	2,182.80	491,130.00	122,782.50	122,782.50	122,782.50	122,782.50
263	แผ่นฟิล์มใสปราศจากเชื้อแบบมีแผ่นซึมซับขนาด 5x7ซม.	กล่อง	134	142	150	3	167	167	1,305.40	218,001.80	54,500.45	54,500.45	54,500.45	54,500.45
264	แผ่นฟิล์มใสปราศจากเชื้อแบบมีแผ่นซึมซับขนาด 6x10ซม.	กล่อง	91	97	103	2	114	114	1,241.20	141,496.80	35,374.20	35,374.20	35,374.20	35,374.20
265	Tegaderm pad	กล่อง	21	22	23	0	26	26	2,118.60	55,083.60	13,770.90	13,770.90	13,770.90	13,770.90
266	แผ่นฟิล์มใสปราศจากเชื้อแบบมีแผ่นซึมซับ 9x25 เซนติเมตร	กล่อง	40	43	45	1	50	50	2,118.60	105,930.00	26,482.50	26,482.50	26,482.50	26,482.50
267	สายนำของเสียออกจากปอด เบอร์ 20	เส้น	54	57	60	1	67	67	125.00	8,375.00	2,093.75	2,093.75	2,093.75	2,093.75
268	สายนำของเสียออกจากปอด เบอร์ 24	เส้น	58	62	66	1	73	73	118.00	8,614.00	2,153.50	2,153.50	2,153.50	2,153.50
269	สายนำของเสียออกจากปอด เบอร์ 28	เส้น	170	181	192	4	213	213	118.00	25,134.00	6,283.50	6,283.50	6,283.50	6,283.50
270	สายนำของเสียออกจากปอด เบอร์ 32	เส้น	92	98	104	2	115	115	125.00	14,375.00	3,593.75	3,593.75	3,593.75	3,593.75
271	อุปกรณ์พยางค์นิ้วมือ เบอร์ S	อัน	96	102	108	2	120	120	140.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00
272	อุปกรณ์พยางค์นิ้วมือ เบอร์ M	อัน	72	77	81	2	90	90	140.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
273	THYSILK 3/0 w/o NEEDEL	อัน	1	1	1	0	1	1	406.60	406.60	101.65	101.65	101.65	101.65
274	CLEAN CARE GEL 400 ml GPO	ขวด	456	485	513	10	570	570	59.93	34,158.55	8,539.64	8,539.64	8,539.64	8,539.64
275	แผ่นทำความสะอาดจี้ Tip cleaner	กล่อง	1	1	1	0	1	1	2,100.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
276	TRACHEOSTOMY MASK ADULT	ชิ้น	221	235	248	5	276	276	60.99	16,833.24	4,208.31	4,208.31	4,208.31	4,208.31
277	สายนำของเสียออกจากปอดแบบมีเหล็กนำ เบอร์ 10	เส้น	50	53	56	1	62	62	574.32	35,607.84	8,901.96	8,901.96	8,901.96	8,901.96
278	สายนำของเสียออกจากปอดแบบมีเหล็กนำ เบอร์ 12	เส้น	35	37	40	1	44	44	255.00	11,220.00	2,805.00	2,805.00	2,805.00	2,805.00
279	สายนำของเสียออกจากปอดแบบมีเหล็กนำ เบอร์ 16	เส้น	39	42	44	1	49	49	300.00	14,700.00	3,675.00	3,675.00	3,675.00	3,675.00
280	สายนำของเสียออกจากปอดแบบมีเหล็กนำ เบอร์ 20	เส้น	73	77	82	2	91	91	300.00	27,300.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00
281	สายนำของเสียออกจากปอดแบบมีเหล็กนำ เบอร์ 24	เส้น	100	106	113	2	125	125	255.00	31,875.00	7,968.75	7,968.75	7,968.75	7,968.75
282	สายนำของเสียออกจากปอดแบบมีเหล็กนำ เบอร์ 28	เส้น	186	197	209	4	232	232	255.00	59,160.00	14,790.00	14,790.00	14,790.00	14,790.00
283	สายนำของเสียออกจากปอดแบบมีเหล็กนำ เบอร์ 32	เส้น	204	217	230	5	255	255	255.00	65,025.00	16,256.25	16,256.25	16,256.25	16,256.25
284	ultrasound gel	ขวด	154	163	173	3	192	192	43.33	8,320.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00
285	เจลสำหรับอัลตราซาวด์ 5 กิโลกรัม	ขวด	78	82	87	2	97	97	570.00	55,290.00	13,822.50	13,822.50	13,822.50	13,822.50
286	สายสวนหลอดเลือดดำทางสะดือ เบอร์ 3.5	เส้น	91	97	103	2	114	114	267.50	30,495.00	7,623.75	7,623.75	7,623.75	7,623.75
287	สายสวนหลอดเลือดดำทางสะดือ เบอร์ 5.0	เส้น	91	97	103	2	114	114	535.00	60,990.00	15,247.50	15,247.50	15,247.50	15,247.50
288	สายสวนหลอดเลือดดำทางสะดือ เบอร์ 8.0	เส้น	1	1	1	0	1	1	475.00	475.00	118.75	118.75	118.75	118.75
289	น้ำยาทำลายเชื้อประสิทธิภาพสูงชนิดเข้มข้น	แกลลอน	2	2	2	0	2	2	6,420.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
290	สปร์ฆ่าเชื้อ+ดับกลิ่นในอากาศ ขนาด 250 มิลลิเมตร	ขวด	9	9	10	0	11	11	3,745.00	41,195.00	10,298.75	10,298.75	10,298.75	10,298.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
291	ข้อต่อตรง 1/2" x 3/8" (Connector 1/2" x 3/8")	กล่อง	24	26	27	1	30	30	128.00	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00
292	กระเปาะใส่น้ำ	อัน	160	170	180	4	200	200	50.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
293	กระเปาะใส่น้ำตัวกรองขาออก ชนิดนำกลับมาใช้ได้	อัน	5	5	5	0	6	6	1,700.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
294	วาล์วคอนเนคเตอร์ (ขนาดใหญ่)	อัน	1	1	1	0	1	1	60.00	60.00	15.00	15.00	15.00	15.00
295	วาล์วคอนเนคเตอร์ (ขนาดกลาง)	อัน	1	1	1	0	1	1	60.00	60.00	15.00	15.00	15.00	15.00
296	ข้อต่อแบบแยกหลายทาง 3/8" x 3/8" x 3/8" (Y connector 3/8" x 3/8" x 3/8")	อัน	16	17	18	0	20	20	500.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
297	กรรไกรตัดไหมขนาด16.5ซม.	อัน	4	4	5	0	5	5	1,700.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
298	กรรไกรตัดไหมตรง 13 ซม.	อัน	40	43	45	1	50	50	1,300.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
299	กรรไกรตัดไหมโค้ง 13 ซม.	อัน	20	21	23	0	25	25	1,020.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00
300	กรรไกรตัดไหมโค้ง 11.5 ซม.	อัน	22	23	24	0	27	27	1,120.00	30,240.00	7,560.00	7,560.00	7,560.00	7,560.00
301	กรรไกรตัดไหมตรง 11.5 ซม.	อัน	48	51	54	1	60	60	1,080.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00
302	กรวยส่องหู เบอร์ 3	อัน	1	1	1	0	1	1	150.00	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
303	กรวยส่องหู เบอร์ 4	อัน	1	1	1	0	1	1	150.00	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
304	กรวยส่องหู เบอร์ 5	อัน	1	1	1	0	1	1	150.00	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
305	กระดาษ EKG MAC 1200	พับ	79	84	89	2	99	99	395.45	39,150.00	9,787.50	9,787.50	9,787.50	9,787.50
306	กระดาษ EKG MORTARA 9100-026-50	พับ	30	31	33	1	37	37	790.00	29,230.00	7,307.50	7,307.50	7,307.50	7,307.50
307	กระดาษบันทึกคลื่นหัวใจ (พับละ 200 แผ่น) รุ่น M2483A	พับ	2	2	2	0	2	2	1,250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
308	กระดาษ EKG ขนาด 50 mm x 30 mm	พับ	13	14	14	0	16	16	100.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
309	กระดาษ EKG FQW110-2-140	พับ	151	161	170	3	189	189	150.00	28,350.00	7,087.50	7,087.50	7,087.50	7,087.50
310	กระดาษ EKG for use on ECG RED ROLL CSI ขนาด 50mmx30mx16mm	พับ	48	51	54	1	60	60	60.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
311	กระดาษ EKG Marquette 9402-020 ขนาด 215 มม. x 280 มม. x 300 แผ่น	พับ	8	9	9	0	10	10	565.00	5,650.00	1,412.50	1,412.50	1,412.50	1,412.50
312	กระดาษ EKG 210 mm. x 140 mm. x 142 RS สำหรับเครื่อง Eden	พับ	13	14	14	0	16	16	450.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
313	กระดาษ EKG For use on Welch Allyn 94018-0000	พับ	8	9	9	0	10	10	760.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
314	Recorder Paper 80 mm Fan Fold รุ่น Zoll	พับ	10	10	11	0	12	12	240.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
315	กระดาษอัลตราขาว SONY- UPP 110HD	พับ	32	34	36	1	40	40	600.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
316	กระดาษอัลตราขาว SONY- UPP 110S	พับ	94	99	105	2	117	117	290.00	33,930.00	8,482.50	8,482.50	8,482.50	8,482.50
317	กระดาษบันทึกผลสำหรับใช้กับเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ (10ชิ้น/ชุด)	พับ	10	10	11	0	12	12	14,450.00	173,400.00	43,350.00	43,350.00	43,350.00	43,350.00
318	กระดาษพิมพ์ผลคลื่นไฟฟ้าหัวใจขนาด 210 X 140 มม. (144 แผ่น/พับ)	พับ	8	9	9	0	10	10	950.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
319	กระดาษบันทึกอุณหภูมิ/แรงดัน	ม้วน	160	170	180	4	200	200	1,016.50	203,300.00	50,825.00	50,825.00	50,825.00	50,825.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
320	Printer paper (Physical indicator)	กล่อง	2	3	3	0	3	3	5,243.00	15,729.00	3,932.25	3,932.25	3,932.25	3,932.25
321	กระบอกต่อพ่นยาขยายหลอดลมพร้อมหน้ากาก สำหรับผู้ใหญ่	อัน	9	9	10	0	11	11	850.00	9,350.00	2,337.50	2,337.50	2,337.50	2,337.50
322	กระบอกพลาสติกรับปัสสาวะชาย	อัน	292	310	329	7	365	365	25.00	9,125.00	2,281.25	2,281.25	2,281.25	2,281.25
323	กระบอกตวงปริมาณปัสสาวะ 150 ซม.	อัน	442	469	497	10	552	552	294.20	162,398.40	40,599.60	40,599.60	40,599.60	40,599.60
324	กระบอกตวงแก้ว ขนาด 10 มล.	อัน	2	2	2	0	2	2	225.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
325	กระบอกตวงแก้ว ขนาด 25 มล.	อัน	2	2	2	0	2	2	275.00	550.00	137.50	137.50	137.50	137.50
326	กระบอกตวงแก้ว ขนาด 50 มล.	อัน	2	2	2	0	2	2	350.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
327	กระบอกตวงแก้ว ขนาด 100 มล.	อัน	2	3	3	0	3	3	450.00	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
328	กระป๋องน้ำให้ความชื้นปรับเปอร์เซ็นต์ (ฝาเหลือง)	อัน	130	138	146	3	162	162	150.00	24,300.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00
329	กระเป๋าน้ำร้อน	อัน	30	31	33	1	37	37	110.00	4,070.00	1,017.50	1,017.50	1,017.50	1,017.50
330	ก๊อสเดรน 0.50 x 4 หลา	ชิ้น	82,329	87,474	92,620	1,852	102,911	102,911	14.50	1,492,209.50	373,052.38	373,052.38	373,052.38	373,052.38
331	ผ้าก๊อส drain มีแถบเอกรเรย์ ขนาด 1 นิ้ว	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	26.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
332	ผ้าพันแผลแบบยืด ขนาด 4 นิ้ว	ชิ้น	5,061	5,377	5,693	114	6,326	6,326	9.00	56,934.00	14,233.50	14,233.50	14,233.50	14,233.50
333	แก้วยำน้ำ	โหล	493	524	554	11	616	616	95.00	58,520.00	14,630.00	14,630.00	14,630.00	14,630.00
334	โกร่งบดยา 9 ซม.	ชิ้น	63	67	71	1	79	79	90.00	7,110.00	1,777.50	1,777.50	1,777.50	1,777.50
335	โกร่งบดยากระเบื้อง พร้อมที่บิด ขนาด 80 มม.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	95.00	285.00	71.25	71.25	71.25	71.25
336	โกร่งบดยากระเบื้อง พร้อมที่บิด ขนาด 100 มม.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	110.00	220.00	55.00	55.00	55.00	55.00
337	โกร่งบดยากระเบื้อง พร้อมที่บิด ขนาด 130 มม.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	175.00	175.00	43.75	43.75	43.75	43.75
338	ขวดน้ำให้ความชื้นปรับเปอร์เซ็นต์	ใบ	2	2	2	0	2	2	107.00	214.00	53.50	53.50	53.50	53.50
339	ขวดเซลเดรน 1,000 ซีซี	ใบ	66	71	75	1	83	83	250.00	20,750.00	5,187.50	5,187.50	5,187.50	5,187.50
340	ข้อต่อ 7x7	อัน	816	867	918	18	1,020	1,020	14.25	14,535.00	3,633.75	3,633.75	3,633.75	3,633.75
341	ข้องอชนิดหมุนได้ทางเดียว	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	180.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
342	สายต่อชุดพ่นยา	อัน	680	723	765	15	850	850	15.00	12,750.00	3,187.50	3,187.50	3,187.50	3,187.50
343	ข้อต่อสายออกซิเจน	อัน	32	34	36	1	40	40	64.20	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00
344	ข้อต่ออุปกรณ์พ่นยา (ตัว T พ่นยา)	อัน	42	44	47	1	52	52	48.00	2,496.00	624.00	624.00	624.00	624.00
345	ข้อต่ออุปกรณ์ให้ออกซิเจน ด้านไม้เท้า	อัน	120	128	135	3	150	150	48.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
346	ข้อต่ออุปกรณ์ให้ออกซิเจน ตัว T ด้านเท้า	อัน	84	89	95	2	105	105	45.00	4,725.00	1,181.25	1,181.25	1,181.25	1,181.25
347	ข้อต่อ BP สำหรับเครื่องวัดความดัน ตัวผู้	อัน	8	9	9	0	10	10	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
348	เข็ม AV Fistula No.17	ชุด	960	1,020	1,080	22	1,200	1,200	10.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเทศวิศวกรรมการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
349	เข็มสักยา	ชุด	4	4	5	0	5	5	300.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
350	เข็มตัดชิ้นเนื้อ ฮันเตอร์ 14 จี 10 ซม.	ชุด	40	43	45	1	50	50	1,712.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
351	เข็มสำหรับการให้เคมีบำบัดยาสารอาหารเก็บตัวอย่างเลือดใช้กับอุปกรณ์ฝังติดกาย	ชุด	360	383	405	8	450	450	64.20	28,890.00	7,222.50	7,222.50	7,222.50	7,222.50
352	เข็มเย็บแผล MH-18	โหล	32	34	36	1	40	40	200.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
353	เข็มเย็บแผลMH-21	โหล	112	119	126	3	140	140	200.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
354	เข็มเย็บแผลMH-28	โหล	160	170	180	4	200	200	200.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
355	เข็มเย็บแผลMH-32	โหล	320	340	360	7	400	400	200.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
356	เข็มเย็บแผลME-70	โหล	16	17	18	0	20	20	200.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
357	เข็มฉีดยา 18x1.5 นิ้ว	กล่อง	9,600	10,200	10,800	216	12,000	12,000	42.00	504,000.00	126,000.00	126,000.00	126,000.00	126,000.00
358	เข็มฉีดยา 25x1.5 นิ้ว	กล่อง	320	340	360	7	400	400	45.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
359	เข็มฉีดยา 26x0.5 นิ้ว	กล่อง	560	595	630	13	700	700	45.00	31,500.00	7,875.00	7,875.00	7,875.00	7,875.00
360	เข็มฉีดยา 27x0.5 นิ้ว	กล่อง	80	85	90	2	100	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
361	เข็มฉีดยา "NIPRO" 16G x 1.1/2" (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	82	87	92	2	102	102	326.35	33,287.70	8,321.93	8,321.93	8,321.93	8,321.93
362	เข็มเจาะเลือดระบบสุญญากาศ เบอร์ 21X1.5	กล่อง	2,030	2,157	2,284	46	2,538	2,538	305.00	774,090.00	193,522.50	193,522.50	193,522.50	193,522.50
363	เข็มเจาะเลือดระบบสุญญากาศ เบอร์ 22x1.5	กล่อง	139	148	157	3	174	174	305.00	53,070.00	13,267.50	13,267.50	13,267.50	13,267.50
364	เข็มเจาะเลือดระบบสุญญากาศ เบอร์ 20x1.5	กล่อง	129	137	145	3	161	161	305.00	49,105.00	12,276.25	12,276.25	12,276.25	12,276.25
365	เข็มฉีดยา 20x1.5 นิ้ว	กล่อง	800	850	900	18	1,000	1,000	45.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
366	เข็มฉีดยา 21x1.5 นิ้ว	กล่อง	1,600	1,700	1,800	36	2,000	2,000	45.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
367	เข็มฉีดยา 22x1.5 นิ้ว	กล่อง	400	425	450	9	500	500	45.00	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00
368	เข็มฉีดยา 23x1.0 นิ้ว	กล่อง	1,200	1,275	1,350	27	1,500	1,500	45.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
369	เข็มฉีดยา 23x1.5 นิ้ว	กล่อง	400	425	450	9	500	500	45.00	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00
370	เข็มฉีดยา 24x1.0 นิ้ว	กล่อง	960	1,020	1,080	22	1,200	1,200	45.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
371	เข็มฉีดยา 24x1.5 นิ้ว	กล่อง	240	255	270	5	300	300	45.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
372	เข็มฉีดยา 25x1.0 นิ้ว	กล่อง	160	170	180	4	200	200	45.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
373	เข็มปลูก EACU ขนาด 0.25x40 มม.	กล่อง	96	102	108	2	120	120	150.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
374	เข็มปลูก ขนาด 0.30 x 0.75 มม.	กล่อง	2	3	3	0	3	3	150.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
375	MAX-CORE BIOPSY 14G 10Cm.	กล่อง	8	9	9	0	10	10	1,510.84	15,108.40	3,777.10	3,777.10	3,777.10	3,777.10
376	MAX-CORE BIOPSY 16G 15Cm.	กล่อง	10	10	11	0	12	12	1,510.84	18,130.08	4,532.52	4,532.52	4,532.52	4,532.52
377	MAX-CORE BIOPSY 16G 16Cm.	กล่อง	144	153	162	3	180	180	1,510.84	271,951.20	67,987.80	67,987.80	67,987.80	67,987.80

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
378	MAGNUM BIOPSY NEEDLE 14G 10CM	กล่อง	16	17	18	0	20	20	1,123.50	22,470.00	5,617.50	5,617.50	5,617.50	5,617.50
379	เข็มเจาะเลือดใช้ครั้งเดียวทิ้ง (100ชิ้น/กล่อง) Linkfar Safety Lancet Purple 28	กล่อง	97	103	109	2	121	121	498.50	60,318.50	15,079.63	15,079.63	15,079.63	15,079.63
380	เข็มเจาะเลือดใช้ครั้งเดียวทิ้ง (Linkfar Safety Lancet Purple 30G (100pcs/bo	กล่อง	32	34	36	1	40	40	147.00	5,880.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00
381	เข็มเจาะปลายนิ้ว (1กล่องใหญ่ บรรจุ 10 กล่องเล็ก)	กล่อง	477	507	536	11	596	596	96.30	57,394.80	14,348.70	14,348.70	14,348.70	14,348.70
382	เข็มเย็บแผล MH-24	โหล	24	26	27	1	30	30	200.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
383	เครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้า แบบ 2 ขั้ว	เครื่อง	48	51	54	1	60	60	1,900.00	114,000.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00
384	เครื่องวัดออกซิเจนแบบหนีบนิ้ว	เครื่อง	8	9	9	0	10	10	0.00	-	-	-	-	-
385	จุกขวดเซสเตรนพร้อมหลอดแก้วสั้น1 ยาว1	อัน	170	180	191	4	212	212	85.00	18,020.00	4,505.00	4,505.00	4,505.00	4,505.00
386	จุกขวดเซสเตรนพร้อมหลอดแก้วสั้น2	อัน	166	177	187	4	208	208	0.00	-	-	-	-	-
387	จุกขวดเซสเตรนแบบมีปีกพร้อมหลอดแก้วสั้น2 ยาว1	อัน	82	87	92	2	102	102	95.00	9,690.00	2,422.50	2,422.50	2,422.50	2,422.50
388	จุกขวดเซสเตรนแบบมีปีกพร้อมหลอดแก้วสั้น1 ยาว1	อัน	82	87	92	2	102	102	95.00	9,690.00	2,422.50	2,422.50	2,422.50	2,422.50
389	จุกยาง 20 มม.สำหรับปิดขวด Specimens (กล่องละ 5,000 ชิ้น)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1.20	3.60	0.90	0.90	0.90	0.90
390	ชามรูปโดสแตนเลส 10 นิ้ว	อัน	26	27	29	1	32	32	126.67	4,053.33	1,013.33	1,013.33	1,013.33	1,013.33
391	ชามรูปโด 8 นิ้ว	อัน	22	23	24	0	27	27	400.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
392	SHILEY 7.5 ADT FLEX	อัน	45	48	50	1	56	56	1,712.00	95,872.00	23,968.00	23,968.00	23,968.00	23,968.00
393	SHILEY CUFFLESS TRACHEOSTOMY TUBE 4.5	อัน	6	6	6	0	7	7	1,219.80	8,538.60	2,134.65	2,134.65	2,134.65	2,134.65
394	SHILEY CUFFLESS TRACHEOSTOMY TUBE 3	อัน	2	2	2	0	2	2	1,219.80	2,439.60	609.90	609.90	609.90	609.90
395	SHILEY PD 3.5	อัน	14	14	15	0	17	17	1,219.80	20,736.60	5,184.15	5,184.15	5,184.15	5,184.15
396	TRACHEOSTOMY TUBE #6.0	อัน	22	24	25	1	28	28	691.22	19,354.16	4,838.54	4,838.54	4,838.54	4,838.54
397	TRACHEOSTOMY TUBE #7.0	อัน	40	43	45	1	50	50	691.22	34,561.00	8,640.25	8,640.25	8,640.25	8,640.25
398	TRACHEOSTOMY TUBE #8.0	อัน	72	77	81	2	90	90	691.22	62,209.80	15,552.45	15,552.45	15,552.45	15,552.45
399	TRACHEOSTOMY TUBE #7.5	อัน	87	93	98	2	109	109	691.22	75,342.98	18,835.75	18,835.75	18,835.75	18,835.75
400	ท่อเจาะคอมีคัพและแคนนูล่า 6.0	อัน	1	1	1	0	1	1	1,267.95	1,267.95	316.99	316.99	316.99	316.99
401	ท่อเจาะคอมีคัพและแคนนูล่า 7.0	อัน	2	2	2	0	2	2	1,267.95	2,535.90	633.98	633.98	633.98	633.98
402	SHILEY 8 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	อัน	35	37	40	1	44	44	1,712.00	75,328.00	18,832.00	18,832.00	18,832.00	18,832.00
403	ท่อเจาะคอมีคัพและแคนนูล่า 7.5	อัน	2	3	3	0	3	3	1,267.95	3,803.85	950.96	950.96	950.96	950.96
404	ท่อเจาะคอมีคัพและแคนนูล่า 8.0	อัน	4	4	5	0	5	5	1,267.95	6,339.75	1,584.94	1,584.94	1,584.94	1,584.94
405	ท่อเจาะคอมีคัพและแคนนูล่า 8.5	อัน	1	1	1	0	1	1	1,267.95	1,267.95	316.99	316.99	316.99	316.99
406	ท่อเจาะคอมีคัพและแคนนูล่า 9.0	อัน	1	1	1	0	1	1	1,267.95	1,267.95	316.99	316.99	316.99	316.99

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
407	SHILEY 6.5 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	อัน	53	56	59	1	66	66	1,712.00	112,992.00	28,248.00	28,248.00	28,248.00	28,248.00
408	SHILEY 7 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	อัน	50	53	56	1	62	62	1,712.00	106,144.00	26,536.00	26,536.00	26,536.00	26,536.00
409	SHILEY CUFFLESS TRACHEOSTOMY TUBE 8	อัน	6	7	7	0	8	8	1,712.00	13,696.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00
410	SHILEY CUFFLESS TRACHEOSTOMY TUBE 6 PDL	อัน	15	16	17	0	19	19	1,219.00	23,161.00	5,790.25	5,790.25	5,790.25	5,790.25
411	SHILEY PD 5.0	อัน	10	11	12	0	13	13	1,219.80	15,857.40	3,964.35	3,964.35	3,964.35	3,964.35
412	SHILEY PD 5.5	อัน	17	18	19	0	21	21	1,219.80	25,615.80	6,403.95	6,403.95	6,403.95	6,403.95
413	SHILEY PD 4.0	อัน	6	7	7	0	8	8	1,219.80	9,758.40	2,439.60	2,439.60	2,439.60	2,439.60
414	ชุดเจาะคอโลหะ เบอร์ 6-10 มม	อัน	70	74	78	2	87	87	535.00	46,545.00	11,636.25	11,636.25	11,636.25	11,636.25
415	ชุดเจาะคอโลหะ เบอร์ 1-5 มม	อัน	2	2	2	0	2	2	535.00	1,070.00	267.50	267.50	267.50	267.50
416	ชุดเจาะคอโลหะ เบอร์ 2-6 มม	อัน	11	12	13	0	14	14	535.00	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
417	ชุดเจาะคอโลหะ เบอร์ 3-7 มม	อัน	11	12	13	0	14	14	535.00	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
418	ชุดเจาะคอโลหะ เบอร์ 4-8 มม	อัน	29	31	32	1	36	36	535.00	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
419	ชุดเจาะคอโลหะ เบอร์ 5-9 มม	อัน	138	147	156	3	173	173	535.00	92,555.00	23,138.75	23,138.75	23,138.75	23,138.75
420	ชุดทำแผลขนาด 3นิ้วx4นิ้ว 5ชั้น	ชุด	42,240	44,880	47,520	950	52,800	52,800	8.00	422,400.00	105,600.00	105,600.00	105,600.00	105,600.00
421	ชุดเปลี่ยนน้ำยา ก๊าซพิษ 3x3x8 ชั้น (5ชั้น)	ชุด	64,000	68,000	72,000	1,440	80,000	80,000	4.10	328,000.00	82,000.00	82,000.00	82,000.00	82,000.00
422	Aerosol Cloud enhancer Spacer	กล่อง	8	9	9	0	10	10	900.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
423	Sofilon 6/0 11 mm. 3/8 REV CUT	กล่อง	2	2	2	0	2	2	900.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
424	ชุดสายยางประกอบกรวยหลอดเวินโลทิดภายนอกร่างกาย สำหรับผู้ใหญ่ (Adult per	ชุด	64	68	72	1	80	80	2,499.00	199,920.00	49,980.00	49,980.00	49,980.00	49,980.00
425	ชุดสายยางประกอบกรวยหลอดเวินโลทิดภายนอกร่างกาย พร้อมตัวกรอง สำหรับเด็ก	ชุด	10	10	11	0	12	12	6,000.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
426	สายชุดวางจรชนิดใช้ครั้งเดียว (Disposable Heated Breathing Tube)	ชุด	24	26	27	1	30	30	1,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
427	ชุดสายวางจรเครื่องผลิตอากาศและออกซิเจนอัตราการไหลสูง ใช้กับ airvo 2	ชุด	46	49	52	1	58	58	3,200.00	185,600.00	46,400.00	46,400.00	46,400.00	46,400.00
428	ชุดสายวางจรพร้อมสายต่อจุก ใช้กับเครื่องผลิตอากาศและออกซิเจนอัตราการไหล	ชุด	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
429	ชุดสายวางจรเครื่องผลิตอากาศและออกซิเจนอัตราการไหลสูง ใช้กับเครื่อง inspire	ชุด	16	17	18	0	20	20	3,700.00	74,000.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00
430	EASYPUMP II LT 100-50-S	ชุด	40	43	45	1	50	50	749.00	37,450.00	9,362.50	9,362.50	9,362.50	9,362.50
431	ชุดสายวัดและแปลงสัญญาณความดันโลหิตแบบแห้งเส้นให้เป็นสัญญาณไฟฟ้าชนิด	ชุด	8	9	9	0	10	10	900.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
432	ชุดให้สารละลายเข้าหลอดเลือดดำ แบบ 2 LUMEN 4FRx5cm	เส้น	92	98	104	2	115	115	1,605.00	184,575.00	46,143.75	46,143.75	46,143.75	46,143.75
433	ชุดให้สารละลายเข้าหลอดเลือดดำแบบ 2 LUMEN 4FRx8cm	เส้น	25	26	28	1	31	31	1,284.00	39,804.00	9,951.00	9,951.00	9,951.00	9,951.00
434	ชุดให้สารละลายเข้าหลอดเลือดดำแบบ 2 LUMEN 5FRx13cm	เส้น	49	52	55	1	61	61	1,284.00	78,324.00	19,581.00	19,581.00	19,581.00	19,581.00
435	ซองปลอดเชื้อไม่มีขอบ 2"X200เมตร	ม้วน	102	108	114	2	127	127	300.00	38,100.00	9,525.00	9,525.00	9,525.00	9,525.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
436	ซองปลอดเชื้อมีขอบ 12"X100เมตร	ม้วน	98	105	111	2	123	123	1,417.60	174,364.80	43,591.20	43,591.20	43,591.20	43,591.20
437	ซองปลอดเชื้อมีขอบ 14"X100เมตร	ม้วน	16	17	18	0	20	20	430.00	8,600.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00
438	ซองปลอดเชื้อไม่มีขอบ 3"X200เมตร	ม้วน	229	243	257	5	286	286	415.00	118,690.00	29,672.50	29,672.50	29,672.50	29,672.50
439	ซองปลอดเชื้อไม่มีขอบ 4"X200 ม.	ม้วน	233	247	262	5	291	291	600.00	174,600.00	43,650.00	43,650.00	43,650.00	43,650.00
440	ซองปลอดเชื้อไม่มีขอบ 6"X200ม.	ม้วน	282	299	317	6	352	352	890.00	313,280.00	78,320.00	78,320.00	78,320.00	78,320.00
441	ซองปลอดเชื้อไม่มีขอบ 8"X200 ม.	ม้วน	179	190	202	4	224	224	1,240.00	277,760.00	69,440.00	69,440.00	69,440.00	69,440.00
442	ซองปลอดเชื้อไม่มีขอบ 10"X200 ม.	ม้วน	166	177	187	4	208	208	1,550.00	322,400.00	80,600.00	80,600.00	80,600.00	80,600.00
443	ซองปลอดเชื้อไม่มีขอบ 12"X200เมตร	ม้วน	144	153	162	3	180	180	1,780.00	320,400.00	80,100.00	80,100.00	80,100.00	80,100.00
444	ซองปลอดเชื้อมีขอบ 6"X100เมตร	ม้วน	119	127	134	3	149	149	720.00	107,280.00	26,820.00	26,820.00	26,820.00	26,820.00
445	ซองปลอดเชื้อมีขอบ 10"X100เมตร	ม้วน	79	84	89	2	99	99	1,030.00	101,970.00	25,492.50	25,492.50	25,492.50	25,492.50
446	ค้ำมีดผ่าตัด เบอร์ 3	อัน	2	2	2	0	2	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
447	ถ้วยยาเม็ด	โหล	656	697	738	15	820	820	24.00	19,680.00	4,920.00	4,920.00	4,920.00	4,920.00
448	ถ้วยยาน้ำใหญ่	โหล	102	109	115	2	128	128	68.00	8,704.00	2,176.00	2,176.00	2,176.00	2,176.00
449	ถ้วยยาน้ำเล็ก	โหล	178	189	200	4	222	222	85.00	18,870.00	4,717.50	4,717.50	4,717.50	4,717.50
450	ถ้วยสแตนเลสถ้วยยา 20 ออนซ์	ใบ	8	9	9	0	10	10	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
451	ถ้วยสแตนเลส ขนาด 10 ซม.	ใบ	104	111	117	2	130	130	87.00	11,310.00	2,827.50	2,827.50	2,827.50	2,827.50
452	ถาดสแตนเลส ขนาด 25 x 34 ลึก 2 ซม.	ใบ	16	17	18	0	20	20	290.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
453	ถาดสี่เหลี่ยมสแตนเลสขนาด 8 x 11 นิ้ว	ใบ	2	2	2	0	2	2	230.00	460.00	115.00	115.00	115.00	115.00
454	ถาดสแตนเลสขนาด 10 x 14 นิ้ว	ใบ	7	8	8	0	9	9	290.00	2,610.00	652.50	652.50	652.50	652.50
455	ถุงบีบน้ำเกลือ	ใบ	2	3	3	0	3	3	3,600.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
456	ถุงมือสังกะ	คู่	72	77	81	2	90	90	230.00	20,700.00	5,175.00	5,175.00	5,175.00	5,175.00
457	ถุงมือเทียม	กล่อง	1	1	1	0	1	1	9,700.00	9,700.00	2,425.00	2,425.00	2,425.00	2,425.00
458	ถุงมือยางตรวจโรค เบอร์ XS	กล่อง	4,875	5,180	5,485	110	6,094	6,094	62.50	380,875.00	95,218.75	95,218.75	95,218.75	95,218.75
459	ถุงมือยางตรวจโรค เบอร์ S	กล่อง	29,145	30,966	32,788	656	36,431	36,431	66.45	2,420,798.55	605,199.64	605,199.64	605,199.64	605,199.64
460	ถุงมือยางตรวจโรค เบอร์ M	กล่อง	11,375	12,086	12,797	256	14,219	14,219	66.19	941,174.92	235,293.73	235,293.73	235,293.73	235,293.73
461	ถุงมือยางตรวจโรค เบอร์ L	กล่อง	602	639	677	14	752	752	63.65	47,861.98	11,965.50	11,965.50	11,965.50	11,965.50
462	ถุงมือยางเคมี(NITRI) No.S	กล่อง	120	128	135	3	150	150	320.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
463	ถุงมือยางเคมี(NITRI) No.M	กล่อง	637	677	716	14	796	796	320.00	254,720.00	63,680.00	63,680.00	63,680.00	63,680.00
464	ถุงมือยางตรวจโรค แบบไม่มีแป้ง เบอร์ S (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	1,167	1,240	1,313	26	1,459	1,459	133.00	194,047.00	48,511.75	48,511.75	48,511.75	48,511.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
465	ถุงมือยางตรวจโรค แบบไม่มีแป้ง เบอร์ M (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	578	614	650	13	722	722	133.00	96,026.00	24,006.50	24,006.50	24,006.50	24,006.50
466	ถุงมือยาวไนไตร Puriglove 16" เบอร์ S	กล่อง	2	3	3	0	3	3	850.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
467	ถุงมือยาวไนไตร Puriglove 16" เบอร์ M	กล่อง	8	9	9	0	10	10	850.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
468	ถุงมือ Sterilize ไร้ขอบ เบอร์ 5.5	คู่	1,440	1,530	1,620	32	1,800	1,800	28.00	50,400.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00
469	ถุงมือ Sterilize ขอบม้วน เบอร์ 7.0	คู่	112,351	119,373	126,395	2,528	140,439	140,439	13.50	1,895,926.50	473,981.63	473,981.63	473,981.63	473,981.63
470	ถุงมือ Sterilize ขอบม้วน เบอร์ 7.5	คู่	55,749	59,233	62,717	1,254	69,686	69,686	13.50	940,761.00	235,190.25	235,190.25	235,190.25	235,190.25
471	ถุงมือ Sterilize ขอบม้วน เบอร์ 8.0	คู่	14,656	15,572	16,488	330	18,320	18,320	13.50	247,320.00	61,830.00	61,830.00	61,830.00	61,830.00
472	ถุงมือ Sterilize ไร้ขอบ เบอร์ 6.0	คู่	17,520	18,615	19,710	394	21,900	21,900	28.00	613,200.00	153,300.00	153,300.00	153,300.00	153,300.00
473	ถุงมือ Sterilize ไร้ขอบ เบอร์ 6.5	คู่	43,029	45,718	48,407	968	53,786	53,786	28.00	1,506,008.00	376,502.00	376,502.00	376,502.00	376,502.00
474	ถุงมือ Sterilize ไร้ขอบ เบอร์ 7.0	คู่	38,229	40,618	43,007	860	47,786	47,786	28.00	1,338,008.00	334,502.00	334,502.00	334,502.00	334,502.00
475	ถุงมือ Sterilize ไร้ขอบ เบอร์ 7.5	คู่	27,880	29,623	31,365	627	34,850	34,850	28.00	975,800.00	243,950.00	243,950.00	243,950.00	243,950.00
476	ถุงมือ Sterilize ไร้ขอบ เบอร์ 8.0	คู่	5,880	6,248	6,615	132	7,350	7,350	28.00	205,800.00	51,450.00	51,450.00	51,450.00	51,450.00
477	ถุงมือ Sterilize ขอบม้วน เบอร์ 5.5	คู่	1,800	1,913	2,025	41	2,250	2,250	13.50	30,375.00	7,593.75	7,593.75	7,593.75	7,593.75
478	ถุงมือ Sterilize ขอบม้วน เบอร์ 6.0	คู่	39,121	41,566	44,011	880	48,901	48,901	13.50	660,163.50	165,040.88	165,040.88	165,040.88	165,040.88
479	ถุงมือ Sterilize ขอบม้วน เบอร์ 6.5	คู่	132,786	141,085	149,384	2,988	165,982	165,982	13.50	2,240,757.00	560,189.25	560,189.25	560,189.25	560,189.25
480	ถุงยางอนามัย ขนาด 49 มม.	กล่อง	1,988	2,112	2,237	45	2,485	2,485	400.00	994,000.00	248,500.00	248,500.00	248,500.00	248,500.00
481	ถุงสวมสำหรับใส่เดือก ขนาด 4 นิ้ว	คู่	1	1	1	0	1	1	823.90	823.90	205.98	205.98	205.98	205.98
482	ถุงสวมสำหรับใส่เดือก ขนาด 2 นิ้ว	คู่	2	2	2	0	2	2	567.10	1,134.20	283.55	283.55	283.55	283.55
483	ถุงสวมสำหรับใส่เดือก ขนาด 6 นิ้ว	คู่	1	1	1	0	1	1	970.49	970.49	242.62	242.62	242.62	242.62
484	แผ่นปิดแผลสำเร็จรูป(หุ้มใยสังเคราะห์) 3นิ้วx6นิ้ว	ชิ้น	480,080	510,085	540,090	10,802	600,100	600,100	4.00	2,400,400.00	600,100.00	600,100.00	600,100.00	600,100.00
485	แผ่นปิดแผลสำเร็จรูป 2.5x5 นิ้ว	โหล	2,808	2,984	3,159	63	3,510	3,510	112.00	393,120.00	98,280.00	98,280.00	98,280.00	98,280.00
486	TOP DRESSING3"x6"x1 STERILE	ชิ้น	2,400	2,550	2,700	54	3,000	3,000	4.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
487	น้ำยาไตเทียมสำหรับการบำบัดทดแทนไตต่อเนื่อง (Dialysis Solution for Contin	ถุง	714	759	804	16	893	893	930.00	830,490.00	207,622.50	207,622.50	207,622.50	207,622.50
488	ซิเดรทสำหรับรับการแข็งตัวของเลือดและสารละลายที่ใช้แลกเปลี่ยนในวงจร การ	ถุง	264	281	297	6	330	330	1,350.00	445,500.00	111,375.00	111,375.00	111,375.00	111,375.00
489	น้ำยาปรับสภาพน้ำ (ถังสีน้ำเงิน ต่าง)	แกลอน	6	7	7	0	8	8	1,498.00	11,984.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00
490	น้ำยาปรับสภาพน้ำ (ถังแดง กรด)	แกลอน	2	2	2	0	2	2	1,498.00	2,996.00	749.00	749.00	749.00	749.00
491	น้ำยาป้องกันผ้าปลายเลนส์ บรรจุในขวด แบบผ่าหลอดหยด ขนาดบรรจุ 25 มล.	แกลอน	5	5	5	0	6	6	1,400.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
492	Lactactd 150 ml.	ขวด	96	102	108	2	120	120	93.09	11,170.80	2,792.70	2,792.70	2,792.70	2,792.70
493	SURGICAL BLADE #10	กล่อง	73	77	82	2	91	91	325.00	29,575.00	7,393.75	7,393.75	7,393.75	7,393.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
494	SURGICAL BLADE #11	กล่อง	330	350	371	7	412	412	320.00	131,840.00	32,960.00	32,960.00	32,960.00	32,960.00
495	SURGICAL BLADE #15	กล่อง	146	156	165	3	183	183	68.00	12,444.00	3,111.00	3,111.00	3,111.00	3,111.00
496	SURGICAL BLADE #23	กล่อง	152	162	171	3	190	190	320.00	60,800.00	15,200.00	15,200.00	15,200.00	15,200.00
497	SURGICAL BLADE #24	กล่อง	25	26	28	1	31	31	330.00	10,230.00	2,557.50	2,557.50	2,557.50	2,557.50
498	SURGICAL BLADE #12	กล่อง	11	12	13	0	14	14	320.00	4,480.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00
499	ใบเลื่อยตัดเนื้อ	อัน	2	3	3	0	3	3	5,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
500	Thermometer 0-100	อัน	61	65	68	1	76	76	140.00	10,640.00	2,660.00	2,660.00	2,660.00	2,660.00
501	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	อัน	74	78	83	2	92	92	642.00	59,064.00	14,766.00	14,766.00	14,766.00	14,766.00
502	ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล ทางรักแร้	อัน	310	329	348	7	387	387	642.00	248,454.00	62,113.50	62,113.50	62,113.50	62,113.50
503	ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล วัดทวารหนัก	อัน	22	23	24	0	27	27	642.00	17,334.00	4,333.50	4,333.50	4,333.50	4,333.50
504	ปรอทวัดไข้ทางรักแร้	อัน	77	82	86	2	96	96	32.50	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00
505	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก	อัน	2	2	2	0	2	2	25.00	50.00	12.50	12.50	12.50	12.50
506	เทอร์โมมิเตอร์ควบคุมอุณหภูมิตู้เย็น	อัน	26	27	29	1	32	32	495.00	15,840.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00
507	พลาสติกห่อ 1 นิ้ว x 10 หลา	กล่อง	2,858	3,037	3,216	64	3,573	3,573	240.75	860,199.75	215,049.94	215,049.94	215,049.94	215,049.94
508	พลาสติกห่อ 4 นิ้ว x 10 หลา	กล่อง	232	247	261	5	290	290	240.75	69,817.50	17,454.38	17,454.38	17,454.38	17,454.38
509	พลาสติกห่อขนาด 1/2 นิ้ว	กล่อง	181	192	203	4	226	226	240.75	54,409.50	13,602.38	13,602.38	13,602.38	13,602.38
510	พลาสติกห่อกระดาษ ขนาด 0.5 นิ้ว x 10 หลา	กล่อง	202	214	227	5	252	252	272.86	68,760.09	17,190.02	17,190.02	17,190.02	17,190.02
511	พลาสติกห่อกระดาษ ขนาด 1 นิ้ว x 10 หลา	กล่อง	1,245	1,323	1,400	28	1,556	1,556	272.85	424,559.09	106,139.77	106,139.77	106,139.77	106,139.77
512	พลาสติกห่อยา	ชิ้น	800	850	900	18	1,000	1,000	0.42	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00
513	พลาสติกห่อยา ขนาด	ชิ้น	12,058	12,811	13,565	271	15,072	15,072	1.97	29,742.08	7,435.52	7,435.52	7,435.52	7,435.52
514	ผ้าก๊อซ 1x2 นิ้ว x 4 ชั้น	ชิ้น	57,344	60,928	64,512	1,290	71,680	71,680	5.50	394,240.00	98,560.00	98,560.00	98,560.00	98,560.00
515	ก๊อสครบปลอดเชื้อ 1 ซม. x 4 ชั้น	ชิ้น	2,829	3,006	3,182	64	3,536	3,536	17.05	60,288.80	15,072.20	15,072.20	15,072.20	15,072.20
516	ผ้าก๊อซพับ 3x4x8 ชั้น ไม่ Sterilize	ห่อ	8,878	9,433	9,988	200	11,098	11,098	50.00	554,900.00	138,725.00	138,725.00	138,725.00	138,725.00
517	ผ้าก๊อซพับ 1x2 นิ้ว ไม่ Sterilize	ห่อ	1,856	1,972	2,088	42	2,320	2,320	76.00	176,320.00	44,080.00	44,080.00	44,080.00	44,080.00
518	ผ้าก๊อซพับ 3x4x8 ชั้น (5ชั้น)	ชิ้น	176,992	188,054	199,116	3,982	221,240	221,240	4.58	1,013,279.20	253,319.80	253,319.80	253,319.80	253,319.80
519	ผ้าก๊อซพับ 4x4 นิ้ว 8 ชั้น 10 ชั้น ปลอดเชื้อ	ชิ้น	401,680	426,785	451,890	9,038	502,100	502,100	4.60	2,309,660.00	577,415.00	577,415.00	577,415.00	577,415.00
520	โรลก๊อซ 2 นิ้ว	โหล	32	34	36	1	40	40	36.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
521	โรลก๊อซ 3 นิ้ว	โหล	101	107	113	2	126	126	53.00	6,678.00	1,669.50	1,669.50	1,669.50	1,669.50
522	โรลก๊อซ 4 นิ้ว	โหล	158	167	177	4	197	197	72.00	14,184.00	3,546.00	3,546.00	3,546.00	3,546.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
523	ผ้ารัดข้อมือ เบอร์ S	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	145.00	21,750.00	5,437.50	5,437.50	5,437.50	5,437.50
524	ผ้ารัดข้อมือ เบอร์ M	ชิ้น	106	112	119	2	132	132	145.00	19,140.00	4,785.00	4,785.00	4,785.00	4,785.00
525	ผ้ารัดข้อมือ เบอร์ L	ชิ้น	34	36	38	1	42	42	145.00	6,090.00	1,522.50	1,522.50	1,522.50	1,522.50
526	ผ้าก๊อสปั้นแผล 2 นิ้ว	โหล	106	112	119	2	132	132	36.00	4,752.00	1,188.00	1,188.00	1,188.00	1,188.00
527	ผ้าก๊อสปั้นแผล 3 นิ้ว	โหล	1,345	1,429	1,513	30	1,681	1,681	46.06	77,422.06	19,355.51	19,355.51	19,355.51	19,355.51
528	ผ้าก๊อสปั้นแผล 4 นิ้ว	โหล	3,565	3,788	4,010	80	4,456	4,456	68.12	303,532.24	75,883.06	75,883.06	75,883.06	75,883.06
529	แผ่นกรองอากาศตู้เด็ก ขนาด 19x11 ซม.	กล่อง	4	4	5	0	5	5	700.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
530	แผ่นกรองอากาศตู้เด็ก Air-Shields	กล่อง	8	9	9	0	10	10	6,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
531	แผ่นกรองอากาศและเชื้อโรคตู้เด็ก	กล่อง	4	4	5	0	5	5	11,000.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
532	แผ่นกรองอากาศและเชื้อโรคสำหรับตู้เด็ก	กล่อง	4	4	5	0	5	5	11,000.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
533	แผ่นกรองอากาศใช้กับเครื่อง รุ่น AIRVO2	กล่อง	42	45	48	1	53	53	2,000.00	106,000.00	26,500.00	26,500.00	26,500.00	26,500.00
534	แผ่นกรองอากาศใช้สำหรับตู้เด็กรุ่นชนิดเคลื่อนย้าย	กล่อง	4	4	5	0	5	5	3,500.00	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00
535	Hepa Filter Carina	กล่อง	4	4	5	0	5	5	1,369.60	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
536	อุปกรณ์ประคบร้อนและเย็น (Cold hot pack)	กล่อง	42	45	48	1	53	53	263.22	13,950.66	3,487.67	3,487.67	3,487.67	3,487.67
537	เตียงปูนขนาด 2 นิ้ว (48 ม้วนต่อกล่อง)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,694.88	1,694.88	423.72	423.72	423.72	423.72
538	เตียงปูนขนาด 3 นิ้ว (24 ม้วนต่อกล่อง)	กล่อง	32	34	36	1	40	40	1,129.92	45,196.80	11,299.20	11,299.20	11,299.20	11,299.20
539	เตียงปูนขนาด 4 นิ้ว (24 ม้วนต่อกล่อง)	กล่อง	134	143	151	3	168	168	1,271.16	213,554.88	53,388.72	53,388.72	53,388.72	53,388.72
540	เตียงปูน 6 นิ้ว	กล่อง	200	213	225	5	250	250	391.62	97,905.00	24,476.25	24,476.25	24,476.25	24,476.25
541	ไม้ PAP SMEAR	กล่อง	676	718	761	15	845	845	155.00	130,975.00	32,743.75	32,743.75	32,743.75	32,743.75
542	ไม้กีดลิ้น	กล่อง	445	473	500	10	556	556	105.00	58,380.00	14,595.00	14,595.00	14,595.00	14,595.00
543	ไม้กีดลิ้น	กล่อง	5	5	5	0	6	6	115.00	690.00	172.50	172.50	172.50	172.50
544	ไม้กีดลิ้น	กล่อง	3	3	4	0	4	4	500.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
545	ไม้เคาะเข่า	กล่อง	2	3	3	0	3	3	220.00	660.00	165.00	165.00	165.00	165.00
546	ไม้พันสำลี SIZE L	ห่อ	10,004	10,629	11,255	225	12,505	12,505	17.00	212,585.00	53,146.25	53,146.25	53,146.25	53,146.25
547	สำลีพันไม้ปัดคอเชือก 6" SIZE S	ชิ้น	1,920	2,040	2,160	43	2,400	2,400	2.60	6,240.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00
548	ไม้พันสำลีปราศจากเชื้อ	ชิ้น	34,488	36,644	38,799	776	43,110	43,110	2.60	112,086.00	28,021.50	28,021.50	28,021.50	28,021.50
549	สำลีพันไม้ปัดคอเชือก 6" size M	ชิ้น	48,513	51,545	54,577	1,092	60,641	60,641	2.60	157,902.43	39,475.61	39,475.61	39,475.61	39,475.61
550	แว่นตา (Disposable Goggles)	ชิ้น	29	31	32	1	36	36	15.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00
551	แว่นตาพลาสติก	ชิ้น	7	8	8	0	9	9	20.00	180.00	45.00	45.00	45.00	45.00
552	แว่นตาพร้อมกรอบ	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	550.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
553	Slides รีมผ้า 1x3 นิ้ว	กล่อง	1,215	1,291	1,367	27	1,519	1,519	34.00	51,646.00	12,911.50	12,911.50	12,911.50	12,911.50
554	สายต่อจุกเครื่องให้ออกซิเจนอัตราการไหลสูง	เส้น	40	43	45	1	50	50	1,100.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
555	สายยาง no.12	เส้น	8	9	9	0	10	10	52.00	520.00	130.00	130.00	130.00	130.00
556	สายยางแดง no.16	เส้น	16	17	18	0	20	20	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
557	สายยางแดง no.24	เส้น	4	4	5	0	5	5	25.00	125.00	31.25	31.25	31.25	31.25
558	พีวีซี คอนรูท 100 ฟุต (สำหรับผู้ใหญ่)	เส้น	5	5	5	0	6	6	856.00	5,136.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00
559	สายรัดแขนเด็กเบอร์ 1	เส้น	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
560	สายรัดแขนเด็กเบอร์ 2	เส้น	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
561	สายรัดแขนเด็กเบอร์ 3	เส้น	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
562	สายรัดแขนเด็กเบอร์ 4	เส้น	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
563	สายรัดแขนเด็กเบอร์ 5	เส้น	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
564	MINICAP,EXTEND LIFE PD TRANSFER SET	ชุด	8	9	9	0	10	10	1,712.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
565	สายสวนทางเข้าช่องท้องชนิดถาวรแบบสายม้วน	เส้น	44	47	50	1	55	55	2,374.54	130,599.70	32,649.93	32,649.93	32,649.93	32,649.93
566	สำลีม้วน ขนาด 150 กรัม	ม้วน	400	425	450	9	500	500	36.10	18,050.00	4,512.50	4,512.50	4,512.50	4,512.50
567	สำลีรองเนื้อขนาด 2 นิ้วx4 หลา ไม่ปราศจากเชื้อ	ม้วน	12	13	14	0	15	15	117.00	1,755.00	438.75	438.75	438.75	438.75
568	สำลีรองเนื้อขนาด 3 นิ้วx4 หลา ไม่ปราศจากเชื้อ	ม้วน	28	30	32	1	35	35	161.00	5,635.00	1,408.75	1,408.75	1,408.75	1,408.75
569	สำลีรองเนื้อขนาด 4 นิ้วx4 หลา ไม่ปราศจากเชื้อ	ม้วน	96	102	108	2	120	120	213.00	25,560.00	6,390.00	6,390.00	6,390.00	6,390.00
570	สำลีรองเนื้อขนาด 6 นิ้วx4 หลา ไม่ปราศจากเชื้อ	ม้วน	80	85	90	2	100	100	295.00	29,500.00	7,375.00	7,375.00	7,375.00	7,375.00
571	สำลีก้อนกลม 0.35 กรัม (10ก้อนปราศจากเชื้อ)	ห่อ	114,072	121,202	128,331	2,567	142,590	142,590	2.95	420,640.50	105,160.13	105,160.13	105,160.13	105,160.13
572	สำลีก้อนกลม 0.35 กรัม (20ก้อน)	ห่อ	5,130	5,450	5,771	115	6,412	6,412	5.20	33,342.40	8,335.60	8,335.60	8,335.60	8,335.60
573	สำลีก้อนกลม 1.4กรัม(25ก้อน)	ห่อ	7,599	8,074	8,549	171	9,499	9,499	12.50	118,737.50	29,684.38	29,684.38	29,684.38	29,684.38
574	สำลีก้อน 0.35 กรัม	ถุง	1,432	1,522	1,611	32	1,790	1,790	97.00	173,630.00	43,407.50	43,407.50	43,407.50	43,407.50
575	สำลีก้อน 1.40 กรัม	ถุง	3,040	3,230	3,420	68	3,800	3,800	97.00	368,600.00	92,150.00	92,150.00	92,150.00	92,150.00
576	สำลีม้วน ขนาด 150 กรัม	ม้วน	1,093	1,161	1,229	25	1,366	1,366	35.00	47,810.00	11,952.50	11,952.50	11,952.50	11,952.50
577	สำลีม้วน ขนาด 450 กรัม	ม้วน	2,900	3,081	3,263	65	3,625	3,625	89.00	322,625.00	80,656.25	80,656.25	80,656.25	80,656.25
578	เสื้อกาวน์ผ้าตัด 2 ชั้น Disp. L	ตัว	6,248	6,639	7,029	141	7,810	7,810	150.00	1,171,500.00	292,875.00	292,875.00	292,875.00	292,875.00
579	เสื้อกาวน์ผ้าตัด 2 ชั้น Disp. XL	ตัว	968	1,029	1,089	22	1,210	1,210	150.00	181,500.00	45,375.00	45,375.00	45,375.00	45,375.00
580	เสื้อกาวน์ผ้าตัด 2 ชั้น แบบ Disposable Size XXL	ตัว	384	408	432	9	480	480	150.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
581	Surgical gown size M แบบ 2 ชั้น (ซักได้)	ตัว	8	9	9	0	10	10	1,400.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
582	Surgical gown size L แบบ 2 ชั้น (ซักได้)	ตัว	8	9	9	0	10	10	1,400.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
583	ไส้กรอง (BACTERIA FILTER)	อัน	2	2	2	0	2	2	8,000.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
584	ไส้กรองหยาบ 20 นิ้ว 5 ไมครอน	อัน	26	27	29	1	32	32	323.00	10,336.00	2,584.00	2,584.00	2,584.00	2,584.00
585	หมวกกอดคอเครื่องช่วยหายใจชนิดไม่รูก้าชนิดสายเดี่ยว	อัน	3	3	4	0	4	4	3,400.00	13,600.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00
586	หมวกกอดคอเครื่องช่วยหายใจชนิดไม่รูก้าชนิดสายคู่	อัน	3	3	4	0	4	4	3,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
587	หมวกคลุมผมทางการแพทย์	ท่อ	16,214	17,227	18,240	365	20,267	20,267	95.07	1,926,792.25	481,698.06	481,698.06	481,698.06	481,698.06
588	ชุดบริหารปอด	ชุด	600	638	675	14	750	750	195.00	146,250.00	36,562.50	36,562.50	36,562.50	36,562.50
589	หูฟังแพทย์ รุ่น CLASSIC III	กล่อง	33	35	37	1	41	41	3,659.40	150,035.40	37,508.85	37,508.85	37,508.85	37,508.85
590	หูฟังแพทย์ รุ่น PEDIA TRIC	กล่อง	6	6	6	0	7	7	3,381.20	23,668.40	5,917.10	5,917.10	5,917.10	5,917.10
591	หูฟังแพทย์เพื่อใช้ตรวจวินิจฉัย	กล่อง	46	48	51	1	57	57	3,659.40	208,585.80	52,146.45	52,146.45	52,146.45	52,146.45
592	STETHOSCOPE PEDIATRIC	กล่อง	10	11	12	0	13	13	3,381.20	43,955.60	10,988.90	10,988.90	10,988.90	10,988.90
593	STETHOSCOPE INFANT	กล่อง	11	12	13	0	14	14	3,212.14	44,969.96	11,242.49	11,242.49	11,242.49	11,242.49
594	ชุดอะไหล่หูฟังแพทย์ 3M	กล่อง	4	4	5	0	5	5	950.00	4,750.00	1,187.50	1,187.50	1,187.50	1,187.50
595	เหยือกตรวจพลาสติก ขนาด 250 มล.	ใบ	2	3	3	0	3	3	110.00	330.00	82.50	82.50	82.50	82.50
596	เหยือกตรวจพลาสติก ขนาด 500 มล.	ใบ	2	2	2	0	2	2	130.00	260.00	65.00	65.00	65.00	65.00
597	เหยือกตรวจพลาสติก ขนาด 1,000 มล.	ใบ	6	7	7	0	8	8	150.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
598	เทพทดสอบทางเคมีฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ 3/4 นิ้ว (Aoto Clave Tepe)	ม้วน	1,618	1,720	1,821	36	2,023	2,023	199.02	402,616.40	100,654.10	100,654.10	100,654.10	100,654.10
599	DEXTILE DTX 15 x10 cm.	กล่อง	24	26	27	1	30	30	4,050.00	121,500.00	30,375.00	30,375.00	30,375.00	30,375.00
600	Cable ECG 3 Lead for Nihon Kohden (OEM)	กล่อง	2	3	3	0	3	3	4,950.00	14,850.00	3,712.50	3,712.50	3,712.50	3,712.50
601	Electrode 3 Lead	กล่อง	2	2	2	0	2	2	4,500.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
602	EKG 3 Lead for NIHON KOHDEN	กล่อง	2	3	3	0	3	3	6,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
603	EKG 3 Lead for Nihon Kongen รุ่น PVM-2701	กล่อง	2	3	3	0	3	3	6,500.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
604	ชุดอุปกรณ์กรองอากาศจากภายนอก ของ C1	อัน	9	9	10	0	11	11	2,000.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
605	ชุดอุปกรณ์กรองอากาศจากภายนอก ของ C2	อัน	11	12	13	0	14	14	2,000.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
606	แผ่นกรองอากาศ ชนิดกรองอนุภาคใช้กับเครื่อง ev300	อัน	6	7	7	0	8	8	4,000.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
607	สายวัดคลื่นไฟฟ้าหัวใจ 10 ลีด Mortara ELI250C	อัน	1	1	1	0	1	1	5,200.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
608	หัวออกซิเจนไปป์ไลน์	อัน	6	6	6	0	7	7	3,900.00	27,300.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00
609	หัวออกซิเจนไปป์ไลน์ 0-15 LPM	อัน	3	3	4	0	4	4	1,600.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
610	แท่งแก้วคนสาร ยาว 12 นิ้ว	อัน	5	5	5	0	6	6	250.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
611	แท่งแก้วคนสาร ขนาด 6 มม. ยาว 8 นิ้ว	อัน	2	2	2	0	2	2	65.00	130.00	32.50	32.50	32.50	32.50
612	สายลมชนิดทนความร้อน	สาย	2	2	2	0	2	2	3,500.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00